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Det bliver første og forhåbentlig sidste gang vi skal afholde 
SOC-dag uden publikum. Det er en meget tam fornemmel-
se at afholde løb uden publikum og dagens storløbspro-
gram vil sikkert give os en oplevelse, som vi vil huske som 
noget vi ikke ønsker at genopleve rigtig god sport til trods. 
Forsiden på programmet er fra sidste års opløb i Scandi-
navian Open Championship, hvor man kan se publikums 
indlevelse i den spændende opløbskamp, hvilket vi altid 
har vidst var ”nerven” i galopsporten, men som fremstår 
helt åbenlyst efter 3 løbsdage uden publikum.
Dagen er årets største dag for de ældre heste. Dagens ho-
vedbegivenhed er Co*wins International Scandinavian 
Open Championship, som har en international gruppe 
3-løbs status. Dette er et af kun 5 gruppe 3-løb i Skandi-
navien. Udover Co*wins International Scandinavian Open 
Championship har vi også Golden Mile og et nyt sprintløb 
på programmet. Golden Mile har siden 1990’erne været et 
velbetalt handicap i efteråret, men Klampenborg Galop-
banes ambition om at skabe en stordag for de ældre heste 
i lighed med Hafnia-dagene med Eclipse Stakes / Golden 
Mile-dagene i 1990’erne, har medført at løbet er flyttet til 
at løbes samme dag som SOC og med samme vægtbetin-
gelser som SOC. For at give et udbud til ældre heste på alle 
distancer, er der etableret et sprintløb med en præmiesum 
på  kr. 100.000, som forhåbentlig på sigt kan vokse og give 
os en storløbsdag med storløb for heste på alle distancer. 
Der er lagt op til et meget spændende Co*wins Internati-
onal Scandinavian Open Championship, hvor mange af 
sidste års deltagere, heriblandt de 4 første gennem mål, 
igen skal kæmpe om 1. præmien på kr. 250.000 over 2400 
meter. Mere om hestene senere i programmet.
Som nævnt er Golden Mile tilbage til samme dag som 
SOC, og det er afgørende for Klampenborg Galopbanes 
ambition om at få Listed status på Golden Mile, at handi-
cappet på de første heste i mål er tilstrækkeligt højt.  Mu-
lighederne for at dette opfyldes i år er til stede, så det bliver 
spændende at følge om det lykkes. Det skal dog bemærkes 

at betingelserne skal opfyldes 3 år i træk, men dette kan 
blive begyndelsen. 
Udover førnævnte storløb har vi også klassiske Dansk 
2000 Guineas over 1600 meter, som er første løb af 3 i 
årets Triple crown, på programmet. De øvrige opgør, 
Derby på 2400 meter og St. Leger på 2800 meter, ligger 
i sommeren og efteråret. Der skal selvfølgelig noget helt 
ekstraordinært til at vinde Triple Crown og det er altid 
spændende at se hvem der står tilbage med muligheden 
efter 2000 Guineas.
Midt i en ellers meget svær tid kan vi glæde os over flere 
fremgange for Klampenborg Galopbane. Vi har i inde-
værende uge indgået aftale om levering af en ny start-
boks, som vi kan forvente hen over sommeren og med al 
sandsynlighed vil årets The Macallan Dansk Derby blive 
startet fra denne nye startboks. Aftalen om startboksen er 
kommet på plads med lånefinansiering fra ScanVet. Det er 
glædeligt at sportens ildsjæle bakker op om banen i denne 
svære tid hvor alting er gået i stå. Samtidig skrider vores 
staldprojekt på ”Højen” også planmæssigt fremad og vi 
glæder os til at kunne byde 22 rejseheste og ca. samme 
antal permanent opstaldede heste velkommen i løbet af 
efteråret i år.
Dagen var oprindeligt planlagt som vores populære Gent-
lemen Day, men det må vort publikum have til gode til 
næste år, da publikum endnu en gang nøjes med at følge 
med fra skærmene derhjemme, hvorfra vi håber at I trods 
alt nyder den gode sport fra Klampenborg Galopbane. 

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou

Storløb på stribe

DAGENS TIDER

12.45 1. løb
13.10 2. løb
13.35 3. løb
14.00 4. løb
14.25 5. løb 

14.50 6. løb 
15.15 7. løb
15.40 8. løb
16:05 9. løb
16:30 10. løb

Klampenborgvej 52
2930 Klampenborg
Tlf. +45 8881 1210

info@galopbane.dk
www.galopbane.dk

KONTAKT
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CO*WINS INTERNATIONAL SCANDINAVIAN 
OPEN CHAMPIONSHIP
Der kommer 9 heste til start i årets hovedbegivenhed for 
de ældre heste. 
Sidste års vinder, Master Bloom, som også vandt The Ma-
callan Dansk Derby i 2018 er ubesejret på Klampenborg. 
Vi tillader os at konkludere at Master Bloom har Klampen-
borg som sin favoritbane og selvom Master Bloom skuffede 
en del i sæsondebuten på Jägersro, må Master Bloom anses 
som en af favoritterne til sejren. Også 2. hesten fra i fjor, 
Gold Tyranny, er til start. Gold Tyranny sæsondebuterede 
i samme løb som Master Bloom, og var ikke helt så skarp 
som sædvanlig, men mon ikke Junior Reuterskiöld har 

hesten klar til opgaven i dag. Suspicious Mind besatte tred-
jepladsen i fjor, men var overlegen i sin sæsondebut foran 
netop Master Bloom og Gold Tyranny. Ved den lejlighed 
så Suspicious Mind stærkere ud end nogensinde og finder 
den utrættelige hest samme gear i dag, bliver den svær at 
slå. Fjerdehesten fra i fjor, Learn By Heart, er også med 
igen. Det er den eneste Klampenborghest i feltet. Learn 
By Heart var senest 5. i Danish Jockey Club Cup og blan-
der sig som regel i slutstriden her på banen også selvom 
hesten største sejr kom i sidste års Stockholms Stora Pris. 
Stockholms Stora er også et gruppe 3-løb, hvilket gør at 
Learn By Heart må bære 1 kilo mere end alle modstandere 
med undtagelse af Master Bloom. Learn By Heart, som i 

sin 2-års karriere i England bar den engelske dronnings 
berømte farver, tilbragte vinteren i Dubai, hvor hesten i 4 
starter kontinuerligt var forholdsvis kort slået dog uden at 
der kom penge på kontoen. 
Der bliver også gensyn med Freestyler, som vandt sin sæ-
sondebut i Danish Jockey Club Cup (listed race) her på 
banen. Den tidligere Derby 2’er bliver bedre med alderen 
og svigter stort set aldrig på Klampenborg. Freestyler skrev 
sig ind i toppen af den Skandinaviske elite med 2. pladsen i 
sidste sæsons Stockholm Cup International bag Square De 
Luynes, hvor resten af den skandinaviske stayerelite blev 
besejret. Freestyler er så absolut i favoritgruppen til sejren.
Den tidligere vinder af løbet, Giuseppe Piazzi, var helt væk 
i sidste års udgave af løbet. Da hesten sæsondebuterede for 
14 dage siden, så Giuseppe Piazzi ud til at mangle løbet. 
Sæsondebuten mindede meget om sidste års sæsondebut, 
hvor Giuseppe Piazzi også skuffede en smule. I sin næste 
start i fjor vandt Giuseppe Piazzi Pokalløb på besnærende 
vis, så mon ikke Giuseppe Piazzi er markant forbedret 
til i dag. 
Fra Norge kommer Wido Neuroths topvæddeløber Pas 
De Secrets og Niels Petersens Triple Crown-vinder fra i 
fjor, Pivilegiado. 
Pas de Secrets har store resultater på såvel græs som dirt 
track. Pas de Secrets har forsøgt sig 2 gange på Klampen-
borgs græs, dog uden den store succes. Begge gange var i 
2018 og begge gange på 1800 meter. Pas de Secrets er klart 
bedre på dagens 2400 meter. Pas de Secrets har løbets hø-
jeste handicap på hele 94. Handicappet er opnået primært 
ved sejre på Jägersros dirt track, mens formen på græs lig-
ger snert lavere. 
Udover at vinde Triple Crown i Norge var Privilegiado 
også 2. i Svensk Derby bag Red Cactus i sidste sæson. Un-
der vinteropholdet var Privilegiado i Dubai og løb der 3. i 
gruppe 2, som er et meget flot resultat, men svært at vur-
dere rent formmæssigt. Privilegiado var på Klampenborg 
til Danish Jockey Club Cup og lærte banen at kende. Her 
blev han 8. bag Freestyler slået med mindre end 4 længder 
i en meget tæt opløbskamp. 
Fra Provinsen kommer Ginmann, som på sine bedste dage 
holder meget høj kvalitet, men der er en del udfald imellem 
vi ser det. Ginmann har tidligere vundet 2 listedraces på 
Klampenborg, begge gange over 1800 meter, men har ikke 
tidligere haft med udfaldet i SOC at gøre selvom han har 
prøvet et par gange. 

COPENHAGEN GOLDEN MILE
Årets Golden Mile bringer et glædelig gensyn med den pt. 
bedste danskopdrættede hest, King David. King David 
præsterede at vinde et gruppe 3 under sidste års tyske Der-
by meeting, hvilket er en fantastisk præstation. Dette per-
spektiverer hestens store klasse på den for hesten optimale 
distance, hvor King Davids sublime ”turn of foot” kommer 
til sin ret. King David trådte ind i eliten med sejr i sidste 

års Danish Jockey Club Cup, som efterfølgende blev fulgt 
op med en flot 2. plads i Stockholms Stora Pris. Derefter 
kom sejren i Tyskland. Man skal se bort fra hestens seneste 
start i Stockholm Cup International, hvor King David var 
ude på for lang distance. King Davids eneste nederlag på 
Klampenborg kom i The Macallan Dansk Derby 2018, hvor 
King David var 4 længder bag Master Bloom på 2. pladsen. 
På hestens foretrukne distancer omkring dagens 1600 me-
ter er King David ubesejret på Klampenborg. 
Vi så Marc Stott i en noget forsinket sæsonstart på Klam-
penborg i sidste uge, men hestene var velforberedte, så mon 
ikke King David er klar til opgaven. Hesten har i øvrigt 
været klar fra sæsonstarten i sin hidtidige karriere.
Der er 7 udfordre til King David. Flemming Velins Chri-
stmas var en flot 2. til Freestyler i Danish Jockey Club Cup 
kun slået med hals. Typisk har Velins heste behov for en 
start for at nå topformen, så med det in mente vil en stor 
præstation af Christmas ikke være nogen overraskelse i 
dag. Christmas vandt 2 mindre opgør i indledningen af sin 
3-års sæson på Klampenborg, hvorefter hesten stadfæstede 
sin position i eliten med en fornem 3. plads i Stockholms 

Stora Pris bag Learn By Heart og King David. Derefter 
blev det til 2 uplacerede resultater på formodet for lang 
distance i sidste års SOC og dernæst langt slået på dirt 
track på Bro Park. Disse resultater kan der ses bort fra. 
Nu er hesten tilbage på græs og ret distance. Velin bringer 
også sæsondebuterende Coat Of Arms til start. Den sent 
udviklede Galileo-søn var blandt andet 3. i såvel sidste sæ-
sons Danish Jockey Club Cup som Pokalløb og kan rumme 
udvikling. Men hvor langt Coat Of Arms er kommet i sin 
udvikling og om den allerede er klar til at udfordre dette 
hold i sæsondebuten er spørgsmålet. 
Jägersro-træner Nina Lensvik har 2 gode kort i hhv. Irish 
Trilogy og Sanary. Det er et år siden vi har set Irish Trilo-
gys kvaliteter. Hesten var vel Skandinaviens bedste 2-årig i 
2018 og leverede også flotte resultater i Dubai i foråret 2019. 
Efter hjemkomsten fra Dubai blev det til en 2. plads i Voter, 
men siden har resultaterne svigtet. Starten i Svensk Derby 
var formodentlig på for lang distance og siden var hesten 
overmatchet på York i England. Første start i 2020 var hel-
ler ikke på niveau med tidligere, så det bliver spændende at 
se om hesten kan finde sin tidligere form på Klampenborg, 
hvor det bla. er blevet til sejr i Auktionsløbet i 2018. Sana-
ry kom til Skandinavien efter at have indledt karrieren i 
Frankrig. Sanary tog et par starter til at finde formen, men 
har siden imponeret og løftet sig til den skandinaviske elite. 
Senest var Sanary 3. bag Freestyler og Christmas i Danish 
Jockey Club Cup og lignende ved den lejlighed vinderen 
indtil få hundrede meter før mål. Det så ved den lejlighed 
ud til at dagens 1600 meter vil passe bedre end distancen i 
Jockey Club Cup på 1800 meter. 

En meget spændende deltager er Klampenborg-træner 
Bettina Andersens Sandtastic, som var som forvandlet og 
markant forbedret i sidste sæson og hjemtog hele 3 storløb 
på hjemmebanen. Sandtastic blev løftet til 90 i handicap 
og er på det tal med i slutstriden i dagens opgør. Sandtastic 
viste stor fart ved at vinde Zawawi Sprint på Derbydagen 
og senere KHEF Racing Bowl på 1400 og slutteligt Golden 
Mile på 1600 meter. De 2 sidstnævnte var handicaps, men 
Sandtastic bar topvægt, så det understreger styrken ved 

HESTE I DAGENS STORLØB

Freestyler

Suspicious Mind

Christmas

King David

Sandtastic
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sejrene. Det sidste opgør var i blød bane, så der bør ikke 
være tvivl om at hesten klarer distancen. Hesten sæson-
debuterede i på Jägersro på 1200 meter og har sikkert haft 
godt af den udblæsning inden dagens opgør. Det bliver 
hestens ilddåb mod milereliten. 
Udover Sandtastic er Klampenborg hjemmeholdet repræ-
senteret ved Lone Kaj-Nielsens 2 deltagere, Jubilance fra 
Bent Olsen og Lord Of Dublin fra Inge Mette Dejgaard. 
Til trods for at begge er kommet et stykke op i årene, er 
begge heste som skal ses med chance for gode placeringer. 
Jubilance har en meget flot karriere bag og vi så ved sidste 
sæsons 2 sejre at han forsat kan levere præstationer på højt 
niveau. Lord Of Dublin havde en meget flot sæson i fjor og 
forbedrede sig til sit hidtil bedste handicap på 86. Sæsonen 
blev afsluttet med en 2. plads til Sandtastic i Golden Mile, 
dog gav Sandtastic Lord Of Dublin 3 kilo. I dag mødes de 2 
fra samme vægt. Sæsondebuten blev overstået i sidste uge, 
hvor Lord Of Dublin blev 7 kort bag Sir Churchill i noget 
som nok mest skal ses som en græsgalop for at blive klar 
til dagens opgave. 

DANSK 2000 GUINEAS

For en gangs skyld er det en hoppe, som står med favorit-
værdigheden, idet Mowerinaløbsvinderen Tassmania må 
blive favorit. Tassmania vandt et kvalitativt Mowerinaløb 
efter kamp med Victoria Placa, hvilket medførte at handi-
capperen løftede Tassmania til 82 i tal. Tassmania får som 
hoppe 1½ kilos vægtlettelse i forhold til hingstene, hvilket 
gør Tassmania til ganske klar teoretisk vinder af løbet.
Bent Olsens formodede bedste 3-årig, New Target, ville 
normalt være favoritten, men hesten kommer i sæsondebut 
og stalden har ikke formået at ramme storformen helt end-
nu, så derfor må Tassmania være hesten at slå. New Target 
vandt Auktionsløb på besnærende vis, men var derefter 
slået i først Vinterfavoritten og dernæst Svensk Kriterium. 
Vinterfavoritten blev løbet i blød bane og Svensk Kriterium 
er som bekendt på dirt track, så forudsætningerne var an-
derledes end i Auktionsløbet. Betingelserne denne lørdag 
vil formodentlig være mere passende for New Target, så det 
skal blive spændende at se om New Target kan vise samme 
acceleration som i Auktionsløb.
Marc Stott kommer med Cotignac, som umiddelbart synes 
lidt svær at placere i løbets ranking. Hesten har et handi-

cap på 80, hvilket er 1 kilo højere end New Target. Tallet 
er opnået ved at besejre Speedman i Århus i november og 
tallet er således opnået på en enkelt præstation og under 
nogle betingelser, som kan vise sig ikke at være retvisende. 
Omvendt kan Cotignac også indeholde markant mere, så 
det skal blive interessant at følge hesten. Men til trods for 
tallet synes Cotignac mere en outsider end første udfordrer 
til favoritten.

Bent Olsen sadler også Laban, som stalden har store forhåb-
ninger til. På tallet er der et stykke op til favoritterne, men 
hesten kan indeholde stor forbedring. Laban er bror til den 
formodentlig bedste hoppe på Klampenborg, Silverstone. 
Søren Jensen kommer med Mancini, som indtil videre ikke 
har vist tilstrækkeligt til at kunne gøre sig gældende i dette 
selskab. Dog så vi Mancini i sin 2. start i år vise klar for-
bedring og fortsætter dette i dag er en placering indenfor 
rækkevidde. 
De 3 sidste deltagere kommer fra Sverige og Norge. Norsk-
baserede Niels Petersen starter Shallow, som sejrede 2 
gange i Norge som 2-årig og var godkendt 4 i sin test på 
Klampenborg på åbningsdagen bag Speedman og Acapello 
slået med 3 længder. Der kan gemme sig mere i Shallow.
Fra Sydsverige kommer Jessica Long med Ready Teddy 
og Junior Reuterskiöld med Oyster Six. Ready Teddy er 
feltets lavest handicappede hest. Hesten har startet 3 gange, 
hvoraf 2 var på Jägersros dirt track. Disse resultater var 
ikke prangende, men i Ready Teddys 2 start løb hesten dødt 
løb på Bro Parks græs med Chinese Empror, som efter sin 
2-års sæson havde et handicap på 82. Skulle Ready Teddy 
have et handicap alene baseret på sin græsstart ville dette 
formodentlig have været højere og det skal blive spænden-
de at se Ready Teddy i dagens opgør.
Oyster Six er fortsat maiden efter 4 starter på Jägersros dirt 
track, hvilket er vurderet til 77 i handicap. Dette er feltets 
4. højeste. Oyster Six får her sin græsdebut og må betegnes 
som en dark horse i dagens opgør. Hesten bar blinkers i sin 
sidste start, hvor Oyster Six var kort slået af Monsieur Vic. 
Oyster Six bærer dog ikke blinkers i dag.

Du kan se Klampenborg Galopbanes tip til dagens løb på 
www.galopbane.dk/staldtip/ fra fredag morgen, hvor du 
også kan købe parter i vores andelsspil på Derby25.

Tassmania

New Target

Retningslinjer for afvikling af galopløb på Klampenborg Galopbane
Guidelines for racedays at Klampenborg Galopbane

Alle retningslinjer fra Sundhedsmyndighederne skal overholdes. Er du syg, så bliv hjemme. Vask hænder 
i sæbe, host/nys i ærmet. Undgå at røre øjne, næse og mund. Husk at holde afstand og pas på hinanden.
All guidelines from the Health Authorities must be observed. If you are sick, stay at home. Wash hands using 
soap, cough / sneeze in the sleeve. Avoid touching your eyes, nose and mouth. Remember to keep your 
distance and take care of each other.

Aktive akkrediterede personer må maksimalt opholde sig 10 personer samlet. 

Accredited persons may be in groups of a maximum of 10 persons in total.

•  Indgangen er bemandet med vagter, så kun akkrediterede personer får adgang. Adgang kan kun ske via 
hovedindgangen eller ”Drive in”.  
All entrances will be staffed by security making sure only accredited persons will have access. All access 
must be thru the main entrance or “Drive in”. 

•  Staldområder ved og bag ”Drive in”. Kun akkrediterede personer må opholde sig i staldene ved ”Drive in”. 
Dette kontrolleres kl. 11.00, når træningen er afsluttet. Dette gælder også permanente stalde bag ”Drive in”.  
Stables at and behind “Drive in”. Only accredited persons are allowed to be present at the stables at 
“Drive in”. This will be checked after the training session has ended at 11am. This also applies for the 
permanent Stables behind “Drive in”.

Restriktioner for antal trækkere:
1 trækker pr. hest med mindre samme træner har 2 heste med, hvor der er mere end 3 løb mellem starterne.
Restrictions regarding amount of grooms:
1 groom pr. horse unless the same trainer has two horses running, where there are more than 3 races 
between the runners.

•  Ophold dig kortest mulig til på banens område – kør hjem, når starthestene er klar til afgang. 
Stay as short as possible on the course area – leave the venue as soon as the horse is ready for departure.

• De startende heste skal anbringes i de anviste bokse.
The starting horses must be placed in the designated boxes.

•  Alle spisesteder er lukket. Medbring eget mad og drikke. 
All food outlets / restaurants are closed. Bring your own food and drink.

•  Øvrige fællesarealer, såsom publikumsarealet og vægten er lukket. 
Other common areas such as the public area and the weight are closed.

•  Adgang til området er kun for følgende personer 
med startheste på dagen:

Jockeys som skal ride på dagen

Trænere med startheste på dagen

Trækkere, som er akkrediteret af deres trænere 
iht. restriktioner for antal trækkere

Chauffører, som er akkrediteret af deres trænere 
og har kørt heste til løb. Chauffører skal køre he-
stetransporter til banens parkeringsplads på den 
anden side af Klampenborgvej efter at have lastet 
hest(e) af, hvor chaufføren afventer at hesten(e) er 
klar til afhentning. Chauffører må ikke komme ind 
på selve baneanlægget / publikumsområdet

OBS: Navneliste tjekkes af, og uvedkommende 
afvises.

•  Entrance to the area is only permitted for the 
following persons with runners:

Jockeys riding on the day

Trainers with runners on the day

Grooms, accredited the trainer according to 
groom restrictions

Drivers, accredited by the trainer, driving horses 
to the Raceday. The driver must drive the 
vehicles to the Parking lot on the other side of 
Klampenborgvej after dropping of the horse(s), 
where the drive must await the horse(s) being 
ready to leave. The drivers are not allowed to 
enter the racecourse or the Public area.

NOTE: Names will be checked and all unauthori-
zed persons will be rejected entrance
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination. Hvis ingen spillere har den rigtige trio-kombination 
overføres gevinstpuljen som en jackpot til løbsdagens næstfølgende 
løb. Jackpot fra sidste løb overføres til første løb på banens næstkom-
mende løbsdag.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

V5

TRIO

Stillingen i iKeyVet Trænerchampionat 2020
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen  31  1  7  3 211.310 3,2 35,5  6.816
2 Jessica Long 4  1  1  1 171.480 25,0 75,0 42.870
3 Brian Wilson  15  5  4  1 154.020 33,3 66,7 10.268
4 Paul Fitzsimons 4  2  0  0 141.000 50,0 50,0 35.250
5 Søren Jensen  12  1  1  2 100.760 8,3 33,3  8.397
6 Marc Stott 7  2  1  1  67.540 28,6 57,1  9.649
7 Flemming Velin 3  0  1  2 62.240 0,0  100,0 20.747
8 Inge Mette Dejgaard 7  1  0  1  41.560 14,3 28,6  5.937
9 Bolette Rosenlund 6  1  0  1  36.180 16,7 33,3  6.030
10 L. Reuterskiöld Jr. 7  1  0  0  35.000 14,3 14,3  5.000

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Opdrætterchampionat 2020
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Dean & Mette Olsen  2 2 0 0 141.000  100,0  100,0 70.500
2 Stutteri Hjortebo 21 1 2 3 129.500 4,8 28,6 6.167
3 Bechmann Racing  5 1 0 0 101.500 20,0 20,0 20.300
4 Berner Olsen 12 3 1 1  86.040 25,0 41,7 7.170
5 Zwicky Racing  3 1 0 0  35.000 33,3 33,3 11.667
6 Thomas Dideriksen  2 1 0 1  33.480 50,0  100,0 16.740
7 York Stutteri  2 1 1 0  28.000 50,0  100,0 14.000
8 Cat Racing  2 0 0 1  25.000 0,0 50,0 12.500
9 Stutteri Outback  2 1 0 0  20.900 50,0 50,0 10.450
10 Stutteri Poulsensminde  1 1 0 0  20.000  100,0  100,0 20.000

Stillingen i Firm Management Jockeychampionat 2020
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Oliver Wilson 22 5 6 7 285.880 22,7 81,8 12.995
2 Jacob Johansen 17 5 3 0 142.070 29,4 47,1 8.357
3 Elione Chaves 23 2 5 2 186.560 8,7 39,1 8.111
4 Rafael De Oliveira 16 2 1 2 80.860 12,5 31,3 5.054
5 Shane Karlsson  6 2 1 1 206.480 33,3 66,7 34.413
6 Marcos Robaldo 19 1 2 2  55.150 5,3 26,3 2.903
7 Nicolaj Stott 10 1 2 2 64.790 10,0 50,0 6.479
8 Per-Anders Gråberg 18 1 1 3 87.400 5,6 27,8 4.856
9 Cornelia Hartsmar, l  8 1 0 1 45.600 12,5 25,0 5.700
10 Malin Holmberg  7 1 0 0 131.960 14,3 14,3 18.851
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1.afd: 1-2
2. afd: 10-3-8-11
3. afd: 5-4-1-3-6-
4. afd. 5-1-3-6-2-7-4
5. afd: 9 Steinway
Pris: 350 kroner.

V5
FORSLAG

1.afd: 7-10-1-8
2. afd: 6-2
3. afd: 8-7-5-4-1-6
4. afd: 8-3

Pris: 192 kroner

V4
FORSLAG

Sådan læser du startlisten

Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på fasttrackracing.dk/learning

Scan koden og 
se videoguide

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, BP = Bro Park, O = Odense, Ål = Aalborg, Å = Århus, Jä = Jägersro, Ö = Övrevoll, 
G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B
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 NEGROAMARO  65 Marcos Robaldo
 8, brun v Academy Award-Diamond Of York / Richard Of York (Stutteri Hjortebo)  Livs: 51 8-4-10 280.991 1 GRØN-LILLA HVID langstr;lilla;grøn Rune Ohlsson   2020: 2 0-0-1 6.480 
 Rune Ohlsson, Sverige (a) Formtal: 76 2019: 12 4-0-2 80.848 
Kl 1/ 9-8  35.000 h2 1400 gr gd 1.25,1 Heart Of Ston 57 Valde 63 78 6-4 10  60 A Nilsson-Lindah 139
Gø 8/ 9-7  29.128 h3 1200 gr bl 1.12,2 Heart Of Ston 63 Silky Road 60 77 8-8 12  66 J Landgren 159
Og 21/ 9-4  25.000 h2 1650 gr gd 1.41,7 Laudate Domin 56 Ventuari 58 77 6-7 8  63 A Nilsson-Lindah 116
Kl 11/ 5-5  19.000 h3 1400 gr lt 1.22,5 Shady Lady 66 Heman Cross 61 77 6-4 9  62 S Lyseng 130
Kl 23/ 5-7  27.000 h2 1200 gr gd 1.10,6 Shady Lady 65 Danish Design 64 76 3-2,5 11  60 M Robaldo 264

 MONT ROSE B 52 Liam Doran (54/51)
 6, fuks hp Appel Au Maitre-Totally Invincible / Invincible Spirit (Stutteri Hjortebo)  Livs: 38 4-7-2 306.593 2 GUL m. sort V;gul;gul m. sort kvast Familien Sjørup Johnsen   2020: 2 0-0-0 1.900 
 Jeannette Sjørup Johnsen (a) Formtal: 65 2019: 8 1-2-0 42.940 
Kl 10/ 8-2  37.500 h3 1600 gr gd 1.39,0 Melissa Jorda 62 Saw Box Carlr 60 68 11-16 13 B 56 L Doran 235
Kl 1/ 9-3  19.000 h3 1600 gr gd 1.36,2 Latzimas 62 Mont Rose 61 67 2-4,5 14 B 61 R Oliveira 144
Kl 28/ 9-3  19.000 h3 1600 gr bl 1.44,8 Melissa Jorda 64 Zahraa 56 67 13-12 15 B 59 R Oliveira 252
Kl 11/ 5-5  19.000 h3 1400 gr lt 1.22,5 Shady Lady 66 Heman Cross 61 66 7-5 9 B 52 L Doran 108
Kl 23/ 5-2  19.000 h3 1800 gr gd 1.49,7 Gold Devisor 63 Ocho Rios 65 65 5-3,5 11 B 56 L Doran 184

 NORTH BAY SUNRISE (IRE)  55 Per-Anders Gråberg
 5, brun hp Kodiac-Cat Fire / One Cool Cat (Ire Irland)  Livs: 18 2-1-1 52.919 3 Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten Ivs   2020: Ej  startet 
 Bettina Andersen Formtal: 66 2019: 10 2-1-0 40.368 
Åg 4/ 9-1  17.500 h3 1500 gr bl 1.35,3 North Bay Sun 55 Desert Eagle 59 65 1-1,5 6  55 A Wallace 106
Ø 25/ 9-4  20.176 h3 1600 gr gd 1.38,6 All My Lovin 60 Moonflash 55 68 5-2,5 10  58 C Lopez *40
Åg 15/ 10-4  27.000 h3 1800 gr bl 2.01,3 Lemon 59 Søren Brun 58 68 5-5,5 8  56 J Castillo 67
Ø 24/ 10-7  18.202 h3 1600 dt gd 1.46,5 Buckyboy 58,5 Eternal Flame 54 67 10-15 11  60 A Nilsson-Lindah 311
Ap 9/ 11-1  13.000 h4 1550 gr mj 1.40,2 Miss Van Wink 62 North Bay Sun 66 66 2-5,5 8  66 R Oliveira 97

 SAPPER (GB) B 57 Elione Chaves
 5, brun v Sepoy-Green Poppy / Green Desert (Gb England)  Livs: 18 1-3-0 52.524 4 BLÅ; røde ærmer; rød hue Javier Carvallo & Hanne W. Jensen M.Fl   2020: Ej  startet 
 Jane Grove Formtal: 68 2019: 8 1-1-0 29.804 
Kl 6/ 7-2  16.000 av 1200 gr gd 1.14,1 Sapper 59,5 Hongkong Yob 57 68 1-4 8 B 59,5 P Gråberg 35
D 2/ 8-3  29.880 h 1300 gr gd 1.18,2 Its My Turn 54,5 Wangi Wangi 57,5 73 8-4 9  62 N Stott 188
Jæ 7/ 9-6  21.846 h3 1200 dt gd 1.14,4 Four Dragons 59 Walvis Bay 57 73 8-10,5 9 B 65 P Gråberg 122
Og 21/ 9-1  25.000 h2 1050 gr gd 0.59,4 Inspirator 61 Hells Angel 64 72 6-m 6 B 58 N Stott 161
Ap 1/ 11-2  15.000 h3 1550 gr st 1.38,3 Wellington 69 King Charles 57 70 7-6,5 7  60 M Robaldo 340

 HONGKONG YOB  58 Nicolaj Stott
 4, brun v Frozen Power-Fields of Joy / Waky Nao (Niels Mathiasson)  Livs: 17 1-2-3 87.819 5 HVID m.blåt V; røde armringe; blå Marianne Laurenborg   2020: 1 0-0-0 0 
 Marianne Laurenborg (a) Formtal: 68 2019: 11 1-2-1 55.780 
Og 21/ 9-3  25.000 h3 1650 gr gd 1.41,2 Ring Out The  56 Hongkong Yob 61 71 2-0,5 8  61 N Stott *26
Ap 5/ 10-4  15.000 h3 1550 gr mj 1.33,6 Wellington 67 E Fourteen 60 72 3-2 10  58,5 N Stott 65
Åg 15/ 10-4  27.000 h3 1800 gr bl 2.01,3 Lemon 59 Søren Brun 58 71 4-5 8  57 N Stott *37
Ap 1/ 11-2  15.000 h3 1550 gr st 1.38,3 Wellington 69 King Charles 57 70 5-5 7  60 O Wilson *26
Kl 23/ 5-7  27.000 h2 1200 gr gd 1.10,6 Shady Lady 65 Danish Design 64 69 9-7 11  52 L Doran 376

 EASTER SURPRISE (GB) B 61 Rafael De Oliveira
 5, fuks v Mayson-Anneliina / Cadeaux Genereux (Gb England)  Livs: 25 4-1-5 159.097 6 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2020: 1 0-0-0 0 
 Inge Mette Dejgaard Formtal: 71 2019: 11 3-0-1 71.040 
Kl 11/ 8-6  15.000 h4 1100 gr gd 1.05,5 Ladys Choice 60 Panama Jack 58 65 4-4 8 B 61 J Johansen 132
Kl 17/ 8-2  16.000 h3 1400 gr bl 1.28,7 Easter Surpri 59 Barnaby 60 64 1-1 8 B 59 R Oliveira 104
Kl 28/ 9-9  19.000 h3 1200 gr bl 1.18,2 Easter Surpri 57 Warp Core 62 67 1-0,5 10 B 57 R Oliveira 66
Kl 2/ 11-3  24.000 h3 1400 gr bl 1.31,6 Easter Surpri 61 Zacapa 58 69 1-2 9 B 61 R Oliveira *43
Kl 23/ 5-7  27.000 h2 1200 gr gd 1.10,6 Shady Lady 65 Danish Design 64 72 10-10,5 11 B 56 M Holmberg 156

 LADYS CHOICE (SWE)  58 Oliver Wilson
 5, brun hp Dandy Man-Falcons Choice / Choisir (Swe Sverige)  Livs: 24 3-2-3 145.490 7 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2020: 2 1-0-0 15.358 
 Brian Wilson Formtal: 69 2019: 9 1-1-2 36.144 
Kl 17/ 8-2  16.000 h3 1400 gr bl 1.28,7 Easter Surpri 59 Barnaby 60 67 5-7 8  58 J Neuroth 49
Og 21/ 9-1  25.000 h2 1050 gr gd 0.59,4 Inspirator 61 Hells Angel 64 67 3-2 6  53 F Waweru 89
Kl 28/ 9-9  19.000 h3 1200 gr bl 1.18,2 Easter Surpri 57 Warp Core 62 67 8-7 10  57 J Landgren 64
Jæ 26/ 4-7  35.760 h3 1200 dt gd 1.14,4 Laudatur 60 Wo Bu Zhidao 56 66 13-m 13  56 F Waweru 606
Kl 11/ 5-6  15.000 h4 1200 gr lt 1.10,3 Ladys Choice 62 Pitch Perfect 58 66 1-1,5 7  62 J Johansen 36

 MR GUNPOWDER (IRE) B 66 Carlos Lopez
 4, sk. v Alhebayeb-Patrimony / Cadeaux Genereux (Ire Irland)  Livs: 18 3-3-3 209.108 8 Turkis m.rød stj;sort/hvid tern;Turkis Beef Eater Racing Club   2020: 2 0-0-1 8.700 
 Bolette Rosenlund Formtal: 77 2019: 11 2-1-2 80.864 
Kl 28/ 9-9  19.000 h3 1200 gr bl 1.18,2 Easter Surpri 57 Warp Core 62 76 10-15 10 B 65 C Lopez 69
Kl 2/ 11-4  34.000 h2 1400 gr bl 1.30,2 Heart Of Ston 62 Valde 62 75 8-12 10 B 57 J Neuroth 123
Ap 9/ 11-2  15.000 h3 1550 gr mj 1.40,7 Mr Gunpowder 60 Ventuari 53 74 1-3 10 B 60 M Robaldo 209
Kl 2/ 5-9  27.000 h2 1400 gr gd 1.23,5 Heart Of Ston 64 Inspirator 58 77 5-4 8 B 58 M Robaldo 89
Og 14/ 5-5  25.000 h2 1650 gr lt 1.38,8 Aperola 63 Eftiraath 68 77 3-2,5 10 B 63 N Stott *42

 ROYAL ZEM  55 Francis Waweru
 7, sk. v Royal Experiment-Nova Zembla / Young Ern (Flemming Christensen)  Livs: 45 4-3-7 141.915 9 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2020: 1 0-0-0 1.500 
 Brian Wilson Formtal: 66 2019: 7 0-1-2 18.120 
Kl 22/ 6-2  15.000 h4 1200 gr lt 1.12,6 Vejovis 62 Ladys Choice 63 69 5-8 7  66 A Wallace *34
Kl 11/ 8-6  15.000 h4 1100 gr gd 1.05,5 Ladys Choice 60 Panama Jack 58 68 7-7 8  64 O Wilson 52
Kl 1/ 9-3  19.000 h3 1600 gr gd 1.36,2 Latzimas 62 Mont Rose 61 67 14-m 14  61 M Martinez 213
Kl 28/ 9-9  19.000 h3 1200 gr bl 1.18,2 Easter Surpri 57 Warp Core 62 66 3-0,5 10  56 F Waweru 85
Kl 11/ 5-6  15.000 h4 1200 gr lt 1.10,3 Ladys Choice 62 Pitch Perfect 58 66 5-3,5 7  62 F Waweru 226

 HEMAN CROSS (SWE) B 63 Martin Rodriguez
 7, brun v Layman-Cross A Lot / Nicolotte (Swe Sverige)  Livs: 57 6-11-6 566.535 10 LYSGRØN,sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson O Redneck   2020: 3 0-1-0 10.216 
 Martin Persson, Sverige (a) Formtal: 74 2019: 15 1-1-2 64.040 
Jæ 20/ 11-3  29.128 h3 1730 dt gd 1.49,4 Cabanac 67 Rastapopoulus 64 72 9-18 12 B 60 M Narvaez 338
Jæ 8/ 12-7  29.128 h3 1200 dt bl 1.13,8 Heman Cross 59 Moojim 57 71 1-1,5 10 B 59 C Lopez 268
Jæ 8/ 4-4  23.745 h2 1200 dt gd 1.13,2 Layton 57 Siphon River 62 74 9-8 11 B 58 P Gråberg 106
Jæ 26/ 4-7  35.760 h3 1200 dt gd 1.14,4 Laudatur 60 Wo Bu Zhidao 56 74 10-10 13 B 60 L Arnshed 306
Kl 11/ 5-5  19.000 h3 1400 gr lt 1.22,5 Shady Lady 66 Heman Cross 61 73 2-1,5 9 B 61 M Rodriguez 69

Brian Wilsons 7 Ladys Choice impo-
nerede stort ved senest at afslutte 
bedst af alle til sejr. Er ude på samme 
distance, og ligner en hest, der kan 
vinde igen. 10 Heman Cross slut-
tede forrygende af til andenpladsen 
senest. Det var til formstærke Shady 
Lady, så absolut en præstation, man 
skal have respekt for. 1 Negroama-

ro er yderst stabil og vil givet være 
med fremme og præge løbet. Var 
tapper senest også bag Shady Lady, 
og skal krydses på alle trioboner. 
Outsider bliver 8 Mr Gunpowder, 
som i begge årets starter har leveret 
gode afslutninger. Klarer vægten og 
runder mange til slut. 3 North Bay 
Sunrise får en spændende debut i 

regi Bettina Andersen. Viste i glimt 
gode evner i fjor. 2 Mont Rose kom-
mer med lav vægt og to løb i krop-
pen. Nærmere sig vel en tredjeplads. 
6 Easter Surprise var klart slået i 
årets første start. Er bedst når der 
er lidt at træde i. Møder dog blidere 
modstand og skal ikke helst afskri-
ves i triosammenhæng.

7 Ladys Choice – 10 Heman Cross – 1 Negroamaro – Outs: 8 Mr GunpowderTIPS

Kl. 12.45 V4-1

HANDICAP KLASSE 3
38.000 kr   19.000-9.500-4.560-3.040-1.900
For 3-årige og ældre heste klasse 3.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -15,0 kg ældre -11,0 kg

1200 m

Arbejdsredskabet til  
den seriøse spiller
Her starter V4-spillet. Find inspiration i den dybde-
gående analyse under punktet ’ekspertanalyse’ på 
fasttrackracing.dk
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 SAROOKH (USA)  62 Shane Karlsson
 5, brun v Speightstown-Yaqeen / Green Desert (U S A)  Livs: 21 5-1-1 453.157 1 BLÅ-GRØN-LILLA m.logo;blå;blå Kentaur A/S   2020: 1 0-0-0 4.986 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 86 2019: 8 1-0-0 167.195 
Kl 11/ 8-5  125.000 av 1200 gr gd 1.12,5 Sandtastic 59 Saint George 61 89 8-12,5 9  61 S Karlsson 42
Ø 25/ 8-6  262.710 av 1370 gr gd 1.19,5 Duca Di Como 59 Captain Ameri 59 88 10-14 10  59 S Karlsson 163
Bp 22/ 9-8  364.100 av 1200 gr gd 1.10,4 Corinthia Kni 59 Ambiance 59 87 5-3 13  59 S Karlsson 237
Ø 6/ 10-5  93.825 av 1170 gr bl 1.11,0 Captain Ameri 60 Prime Red 56 87 6-6 10  58 S Karlsson 278
Jæ 26/ 4-6  35.617 h1 1200 dt gd 1.12,4 Breakdancer 64 Es Raco 60 86 4-9 9  59 S Karlsson 143

 HEART OF STONE (GB)  60 Rafael De Oliveira
 5, brun v Showcasing-Music In Exile / Diesis (Gb England)  Livs: 18 6-2-3 213.426 2 BORDEAUX,guld stjerner;bord;guld Marianne Halberg   2020: 1 1-0-0 27.000 
 Inge Mette Dejgaard Formtal: 87 2019: 10 4-1-2 148.768 
Kl 1/ 9-8  35.000 h2 1400 gr gd 1.25,1 Heart Of Ston 57 Valde 63 75 1-1,5 10  57 R Oliveira 103
Gø 8/ 9-7  29.128 h3 1200 gr bl 1.12,2 Heart Of Ston 63 Silky Road 60 77 1-2 12  63 R Oliveira 91
Kl 28/ 9-2  27.000 h2 1400 gr bl 1.27,9 Lord Of Dubli 65 Heart Of Ston 61 79 2-1 8  61 R Oliveira 45
Kl 2/ 11-4  34.000 h2 1400 gr bl 1.30,2 Heart Of Ston 62 Valde 62 80 1-1,5 10  62 R Oliveira *39
Kl 2/ 5-9  27.000 h2 1400 gr gd 1.23,5 Heart Of Ston 64 Inspirator 58 83 1-2 8  64 R Oliveira 50

 SAINT GEORGE  60 Oliver Wilson
 8, brun v Academy Award-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Østerbygaard)  Livs: 36 8-4-6 512.875 3 MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;mblå h Wilson'S Beslagsmedie   2020: Ej  startet 
 Brian Wilson Formtal: 85 2019: 5 0-2-0 90.564 
Kl 8/ 6-3  27.000 h2 1400 gr gd 1.26,5 Lord Of Dubli 56 All Or Nothin 53 86 5-5 10  63 O Wilson 68
Kl 13/ 7-7  35.000 av 1200 gr gd 1.11,3 Prime Red 57,5 Saint Georg 62,5 86 2-1,5 6  62,5 O Wilson 44
Kl 11/ 8-5  125.000 av 1200 gr gd 1.12,5 Sandtastic 59 Saint George 61 86 2-1,5 9  61 O Wilson 71
Gø 18/ 8-7  109.230 h1 1400 gr bl 1.23,7 Dardenne 61 Majestic Max 57 86 7-6,5 12  60 O Wilson 149
Kl 1/ 9-7  50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 59 Prime Red 55 86 5-6 7  59 J Neuroth 68

 NOT TODAY  60 Nicolaj Stott
 5, brun v Pistachio-Bahamian Princess / Bahamian Bounty (Poul Kemp Andersen)  Livs: 21 4-1-5 157.756 4 HVID,rød stjerne;blå;hvid/blå Susanne Johansen   2020: 1 0-0-0 0 
 Susanne Johansen (a) Formtal: 77 2019: 8 4-0-0 73.200 
Kl 27/ 7-7  18.000 av 0650 gr lt 0.34,3 Not Today 62 Flower Spring 60 75 1-1,5 6  62 O Wilson *26
Kl 10/ 8-7  18.000 av 0650 gr gd 0.35,7 Not Today 64 Varlo 60 76 1-2 6  64 O Wilson *16
Ø 24/ 8-3  34.903 h2 1100 dt gd 1.06,4 Ikc Fiction 61 Tertian 64 80 6-8,5 7  60 O Wilson 79
Kl 28/ 9-2  27.000 h2 1400 gr bl 1.27,9 Lord Of Dubli 65 Heart Of Ston 61 80 8-17,5 8  62 S Karlsson 94
Kl 23/ 5-7  27.000 h2 1200 gr gd 1.10,6 Shady Lady 65 Danish Design 64 78 7-hls 11  62 N Stott 145

 PRIME RED  60 Carlos Lopez
 7, fuks v Victorious Soul-On Line / Songline (J o J Schlawitz)  Livs: 44 7-7-5 531.161 5 BLÅ rødt/hv skærf; blå; blå r/h ringe J Og J Schlawitz   2020: Ej  startet 
 Birgitte Nielsen Formtal: 86 2019: 10 2-2-0 149.387 
Kl 11/ 8-5  125.000 av 1200 gr gd 1.12,5 Sandtastic 59 Saint George 61 83 5-4,5 9  57 C Lopez 53
Kl 1/ 9-7  50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 59 Prime Red 55 82 2-nos 7  55 S Slot 115
Bp 22/ 9-8  364.100 av 1200 gr gd 1.10,4 Corinthia Kni 59 Ambiance 59 82 11-6 13  59 A Nilsson-Lindah 427
Ø 6/ 10-5  93.825 av 1170 gr bl 1.11,0 Captain Ameri 60 Prime Red 56 82 2-1 10  56 A Wallice 478
D 27/ 10-7  104.580 av 1400 gr bl 1.31,0 Nashirah 54,5 Majestic Colt 57 86 6-7,5 11  57 A Wallice 161

 AMBIANCE (IRE)  60 Manuel Martinez
 9, brun v Camacho-Thawrah / Green Desert (Ire Irland)  Livs: 49 8-4-8 1.529.928 6 GRØN,blå V;grønne; grøn Pelu Lækerpraktik Ab O E Gautier   2020: 2 0-0-0 0 
 Elisabeth Gautier, Sverige (a) Formtal: 89 2019: 6 1-2-0 243.620 
Bp 31/ 7-4  72.820 h1 1200 gr gd 1.11,1 Dardenne 56 Shantou 53 93 9-11,5 10  64 P Gråberg *24
Bp 21/ 8-1  43.692 h2 1200 gr bl 1.10,4 Stonefield Fl 52 Tatlisu 55 93 7-8,5 7  63 P Gråberg *19
Bp 22/ 9-8  364.100 av 1200 gr gd 1.10,4 Corinthia Kni 59 Ambiance 59 92 2-hls 13  59 P Gråberg 61
Du 2/ 1-2  538.732 h 1000 gr gd 0.57,7 Almanaara 55 Caspian Pri 58,5 91 10-10,5 12  57,5 P Gråberg 200
Du 6/ 2-4  698.345 h 1200 gr gd 1.09,8 Rusumaat 56,5 Blitzkrieg 58,5 91 9-11 9  53 P Gråberg 660

 LUNDY (GB)  60 Marcos Robaldo
 6, brun h Fastnet Rock-Princess Janie / Elusive Quality (Gb England)  Livs: 5 1-2-0 188.094 7 MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid Scanvet Stallions   2020: Ej  startet 
 Flemming Velin Formtal: 87 2019: 1 0-0-0 0 
Ir 04/ 16-1  64.376 av 1000 aw gd 1.00,3 Caravaggio 59,5 Lundy 57 - 2-1,75 7  57 D O'Brien 100
Ir 05/ 16-1  75.866 av 1200 gr gd 1.16,5 Lundy 57 Dapper Man 56,5 - 1-3 11  57 D O'Brien 12
Ir 05/ 16-3  186.739 av 1200 gr gd 1.13,0 Peace Envoy 58,5 Lundy 58,5 - 2-0,5 5  58,5 D O'Brien 35
GB 06/ 16-2  864.975 av 1200 gr bl 1.16,3 Caravaggio 57,5 Mehmas 57,5 - 14-17 18  57,5 D O'Brien 330
Kl 1/ 9-9  16.000 av 1400 gr gd 1.25,3 Persona 56 Casinobutle 59,5 89 9-17 9  61 O Wilson *27

Anden afdeling af V4 ligner et tohe-
stesopgør. 1 Ambiance har haft en 
flot karriere hidtil. Havde ikke heldet 
med sig i Dubai. Stortrives på Klam-
penborgs græstæppe og er hesten 
med det højeste formtal i løbet.  
2 Heart Of Stone fortsætter med 
at imponere. Har vundet fire ud af 

de sidste fem starter. Møder bedre 
heste her, men rækker alligevel til 
en topplacering. 5 Prime Red er en 
hurtig herre, som givet vil være med 
fremme undervejs. Kan mangle løbet 
i kroppen her første gang ude, men 
er absolut et triobud. 1 Sarookh var 
klart slået som fjerde i årsdebuten. 

Vandt Challenge Stakes på Bro Park 
i fjor, og skal i dette selskab være en 
farlig outsider. 3 Saint George og 
7 Lundy kommer begge i årsdebut. 
Begge heste er kapable og kommer 
fra trænere, hvis heste har vist form 
hidtil.

6 Ambiance – 2 Heart Of Stone – 5 Prime Red – Outs: 1 SarookhTIPS

CHAMPIONSHIP  DAY  SPRINT
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
Ærespæmie til vindende hests ejer. 
For 3-årige og ældre heste. Vægt:  3-årige 58,0 kg, ældre 62,0 kg
Lettelse: Heste der ikke i 2019/2020 ikke har vundet løb på: 100.000 kr.: - 1,0 kg; 
50.000 kr.: - 2,0 kg.Kl. 13.10

2
V4-2

Vinderchance eller outsider?
Få trænernes vurdering af hestenes chancer under  
punktet ’trænerkommentarer’ på fasttrackracing.dk
(Opdateres løbende fra to dage før løbsdagen)

1200 m Som følge af Covid-19 forholdene uddeles der ikke ærespræmier, champagne og blomster 
på løbsdagen. Ærespræmier til vinderne af dagens 2 storløb vil blive uddelt når publikum 
igen har adgang til banen, hvor vi vil afholde sædvanlig sejrsreception med champagne 

og interviews, samt gense løbene på storskærm.
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 MISS MAMBO  57,5 Marcos Robaldo
 3, brun hp Mambo King-IKC Sweet Candy / Candy Ride (Club Mambo)  Livs: 2 0-0-0 0 9 BRUN/SORT stribet; sort/brun Club Mambo   2020: 2 0-0-0 0 
 Mille Eisner (a) Formtal:  2019: Ej  startet 

Kl 2/ 5-2  16.000 av 1600 gr gd 1.39,2 Fast Companio 59 Send Me An  57,5 - 8-15 8  57,5 M Robaldo 175
Kl 23/ 5-1  16.000 av 1800 gr gd 1.50,1 Granello 59 Bernhard 59 - 10-m 10  57,5 R Oliveira 458

 NEVER GONE (IRE)  59 Elione Chaves
 3, brun v No Nay Never-Echoes of My Mind / Fastnet Rock (Ire Irland) Livs:  Ej  startet.  1 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2020: Ej  startet 
 Bent Olsen Formtal:  2019: Ej  startet 

 CARINO (IRE) B 59 Frederick Salvador
 3, mkbr. v Kingston Hill-Carini / Vettori (Ire Irland)  Livs: 1 0-0-0 0 2 Sort/hvid ternet; Hvide ærmer; Rød Kvartetten   2020: 1 0-0-0 0 
 Søren Jensen Formtal:  2019: Ej  startet 

Jæ 8/ 12-Kv    0800 dt bl    Tid: 55,2   -   59 M Rodriguez gdk
Kl 23/ 5-1  16.000 av 1800 gr gd 1.50,1 Granello 59 Bernhard 59 - 7-8 10 B 59 F Salvador 402

 WONDERGIRL CARLRAS (IRE)  57,5 Nicolaj Stott
 3, brun hp Australia-Iamfine / Whipper (Ire Irland)  Livs: 1 0-0-0 0 3 KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras   2020: 1 0-0-0 0 
 Rikke R. Bonde Formtal:  2019: Ej  startet 

Kl 23/ 5-1  16.000 av 1800 gr gd 1.50,1 Granello 59 Bernhard 59 - 9-m 10  57,5 N Stott 211

 QUEEN KHALEESI (FR)  57,5 Rafael De Oliveira
 3, brun hp Manduro-Power Girl / Dashing Blade (Fr Frankrig) Livs:  Ej  startet.  4 Brun m logo; orange skul.; brun/orange Kjeldsbjerggaard Aps   2020: Ej  startet 
 Bent Olsen Formtal:  2019: Ej  startet 

 KING JAMES B 59 Oliver Wilson
 3, brun h Born To Sea-Annaboda / Duke Of Marmalade (Joca Stable) Livs:  Ej  startet.  5 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande & Stnovi   2020: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal:  2019: Ej  startet 

 GEEPOWER (IRE)  59 Le Tølbøll
 3, brun v Power-Geesala / Barathea (Ire Irland)  Livs: 7 0-0-0 12.537 6 HVID m. rødt kryds;blå;rød/hvid Stald Brændeholm & Jack Berry   2020: Ej  startet 
 Jørgen Tølbøll (a) Formtal: 65 2019: 7 0-0-0 12.537 
GB 25/ 5-5  80.999 av 1200 gr gd 1.13,2 War Storm 59,5 Makyon 59,5 - 7-11 8  59,5 A Kirby 160
GB 19/ 7-2  27.005 h 1200 gr gd 1.15,7 Ebony Adams 59,5 Winnetka 61,5 - 7-13 9  60,5 C Hardie 330
GB 7/ 8-1  23.224 h 1100 gr gd 1.03,4 Bartat 56,5 Airbrush 60,5 - 4-4 5 B 58 R Hornby 100
GB 27/ 8-1  37.799 h 1400 gr gd 1.23,6 Good Job Powe 63 Light The Fus 61 - 5-6 7 B 57 J Sullivan 140
GB 16/ 9-2  31.204 h 1200 gr gd 1.11,5 Craigburn 58,5 Holloa 58,5 - 4-2 9 B 56 B Robinson 120

 SIR MACKEN (IRE) B 59 Shane Karlsson
 3, mkbr. v Maxios-Combination / Dashing Blade (Ire Irland)  Livs: 6 0-2-0 84.917 7 LYSGRØN rosa søm; do ærmer; lilla hue Marttorp Jan O Maj-Lis   2020: Ej  startet 
 Paul Fitzsimons, Sverige Formtal: 71 2019: 6 0-2-0 84.917 
Jæ 4/ 8-1  109.230 av 1200 dt gd 1.13,5 Nocentsinkent 59 Outragusandan 59 - 4-8 6  69 O Wilson 189
Jæ 15/ 9-8  36.410 av 1600 dt gd 1.43,5 Auenfürst 59 Marieappel 57,5 - 4-15,5 7  59 D Swift 46
Gø 9/ 10-5  36.410 av 1400 gr bl 1.27,0 Matchoffice 57,5 Armado 59 - 4-7,5 7  59 S Karlsson 111
Kl 2/ 11-2  28.500 av 1400 gr bl 1.34,1 Wonder Why 57,5 Sir Macken 59 72 2-nos 7 B 59 M Rodriguez 43
Jæ 27/ 11-2  145.640 av 1600 dt lt 1.42,2 Chinese Emper 59 Mountain 59 72 6-m 7 B 59 D Swift 287

 SENA (GB)  57,5 Jacob Johansen
 3, brun hp Dutch Art-Vallado / Clodovil (Gb England)  Livs: 5 0-1-0 8.000 8 SORT/HVID halved; sort/hvid; sort/hvi Brian Wilson M.Fl.   2020: 2 0-1-0 8.000 
 Brian Wilson Formtal: 70 2019: 3 0-0-0 0 
GB 4/ 12-2  32.398 av 1200 aw gd 1.12,7 Brunel Charm 58 Al Dawodiya 57 - 10-11 10  57 T Marquand 250
GB 11/ 12-1  32.398 av 1200 aw gd 1.13,1 Ivatheengine 60 Shine On Bren 58 - 9-8 12  56 T Marquand 400
GB 20/ 12-5  28.625 av 1200 aw gd 1.14,2 Batchelor Boy 58 Lakeview 58 - 8-8 10  56 H Cheng 999
GB 20/ 1-1  24.422 h 1400 aw gd 1.28,6 Eglish 60,5 Luscifer 56 - 9-16 11  59 J Fanning 85
Kl 2/ 5-7  16.000 av 1400 gr gd 1.25,5 Tassmania 56 Sena 57 67 2-1,5 6  57 O Wilson 84

Udgangshesten her i dette mai-
denløb bliver Brian Wilsons 8 Sena. 
Hoppen gik godt i sin dk-debut, hvor 
kun den senere Mowerinaløbsvin-
der, Tassmania, gik forbi til slut. 7 Sir 
Macken mødte gode heste senest 
i Skånelandløpning, hvor den var 
klart slået. Trives på Klampenborg 

og et bud på en top tre-placering. 
5 King James kan finde distancen 
lige det korteste. Er ifølge sin træner 
en talentfuld hest, som skal regnes 
allerede i debuten. Som helbror til 
stjernehesten Square De Luynes, 
så skal der ses op for debuterende  
4 Queen Khaleesi. Kan mulig-

vis bare være den bedste her, men 
sættes som outsider i debuten. 
Staldkammeraten 1 Never Gone 
er købt på en Goffs auktion. Har en 
spændende afstamning, og skal 
lures på dagen. 6 Geepower er en 
sprinterbetonet import, som jagter 
den sidste trioplads her.

8 Sena – 7 Sir Macken – 5 King James – Outs: 4 Queen KhaleesiTIPS

3-ÅRS MAIDENLØB
32.000 kr   16.000-8.000-3.840-2.560-1.600
For 3-årige heste som ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.Kl. 13.35

3
V4-3

1400 m

Se løbene igen og igen
I Fast Track Replays under fasttrackracing.dk/streaming. 
Søg på hestenavn eller dato, og del videoen med venner 
ved hjælp af det direkte link. 
Linket finder du under resultatlisten.
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 NEW TARGET  59 Elione Chaves
 3, brun v Center Divider-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen)  Livs: 4 1-1-0 395.584 1 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2020: Ej  startet 
 Bent Olsen Formtal: 79 2019: 4 1-1-0 395.584 

Ø 25/ 8-2  71.307 av 1370 gr gd 1.21,7 Ascot Brass 57,5 Sea Moonster 59 - 6-18,5 7  59 R Oliveira 118
Kl 14/ 9-2  300.000 av 1400 gr bl 1.28,7 New Target 59 Radiant Car 57,5 - 1-3,5 12  59 M Martinez 346
Kl 26/ 10-4  125.000 av 1600 gr bl 1.46,6 Palazzi 59 New Target 59 80 2-1,5 6  59 E Chaves *16
Jæ 10/ 11-5  216.460 av 1730 dt gd 1.50,1 Serenity Bl 57,5 Marieappel 57,5 80 4-4 9  59 E Chaves 100

 SHALLOW B 59 Carlos Lopez
 3, fuks v Appel Au Maitre-Short Shadow / Out Of Place (Stutteri Hjortebo)  Livs: 5 2-0-1 76.993 2 RØD,sort-hvid skakruder emblem;røde;so Glade Gutter Racing   2020: 1 0-0-0 3.200 
 Niels Petersen, Norge Formtal: 75 2019: 4 2-0-1 73.793 
Ø 15/ 8-1  29.123 av 1170 gr gd 1.13,3 Face Of Energ 59 Solveig 57,5 - 3-3,5 6  59 C Lopez 39
Ø 25/ 8-2  71.307 av 1370 gr gd 1.21,7 Ascot Brass 57,5 Sea Moonster 59 - 4-16 7  59 C Lopez 65
Ø 25/ 9-6  29.123 av 1370 gr gd 1.22,7 Shallow 59 Solveig 55,5 - 1-1 5  59 C Lopez 59
Ø 17/ 11-1  26.271 av 1600 dt gd 1.46,7 Shallow 60 Coucou Bella 57 71 1-0,5 5  60 C Lopez *18
Kl 2/ 5-1  20.000 av 1600 gr gd 1.38,7 Speedman 59 Acapello 59 75 4-3,0 5  59 P Gråberg 37

 TASSMANIA  57,5 Malin Holmberg
 3, brun hp Sir Percy-Transsylvania / Le Havre (Dean & Mette Olsen)  Livs: 5 2-0-2 192.612 3 Orange Med Hvide Armringe, Orange hue Dean & Mette Olsen   2020: 2 2-0-0 141.000 
 Paul Fitzsimons, Sverige Formtal: 82 2019: 3 0-0-2 51.612 
Jæ 29/ 9-8  36.410 av 1200 dt bl 1.13,8 Mountain 59 Irish Prosecu 59 - 3-1,5 10  57,5 J Landgren 86
Kl 26/ 10-4  125.000 av 1600 gr bl 1.46,6 Palazzi 59 New Target 59 - 3-3 6  57,5 J Landgren 70
Jæ 10/ 11-5  216.460 av 1730 dt gd 1.50,1 Serenity Bl 57,5 Marieappel 57,5 76 6-11 9  57,5 J Landgren 113
Kl 2/ 5-7  16.000 av 1400 gr gd 1.25,5 Tassmania 56 Sena 57 76 1-1,5 6  56 S Slot *23
Kl 11/ 5-3  125.000 av 1600 gr lt 1.35,2 Tassmania 59 Victoria Plac 59 76 1-0,5 14  59 M Holmberg 84

 LABAN  59 Rafael De Oliveira
 3, brun h Pistachio-Loquita / Final Appearance (Bechmann Racing)  Livs: 4 1-0-0 82.750 4 HVID, sort stjerne Ingelise Og Tony Saunders   2020: Ej  startet 
 Bent Olsen Formtal: 73 2019: 4 1-0-0 82.750 

Kl 17/ 8-1  22.500 av 1400 gr bl 1.29,9 Ina 57,5 My Little S 57,5 - 5-18 5  59 C Lopez 37
Kl 1/ 9-2  22.500 av 1500 gr gd 1.35,6 Laban 59 Prins Valiant 59 - 1-1,5 9  59 C Lopez 37
Kl 14/ 9-2  300.000 av 1400 gr bl 1.28,7 New Target 59 Radiant Car 57,5 - 4-8 12  59 C Lopez 56
Kl 26/ 10-4  125.000 av 1600 gr bl 1.46,6 Palazzi 59 New Target 59 71 4-7,5 6  59 C Lopez 46

 OYSTER SIX  59 Jacob Johansen
 3, brun v Center Divider-Vytinna / Victory Note (Stutteri Hjortebo)  Livs: 4 0-3-1 46.223 5 GRØN m. hvidt V; lysegrønne; grøn Havemanns   2020: 3 0-2-1 28.018 
 L. Reuterskiöld Jr., Sverige Formtal: 77 2019: 1 0-1-0 18.205 
Jæ 20/ 11-Kv    0800 dt gd    Tid: 51,8   -   59 F Janetzky gdk
Jæ 8/ 12-5  36.410 av 1600 dt bl 1.43,7 Tille In Acti 56 Oyster Six 59 - 2-5 11  59 F Janetzky 144
Jæ 8/ 4-6  23.745 av 1730 dt gd 1.52,0 Silver Dash 59 Oyster Six 59 - 2-1 7  59 J Johansen *18
Jæ 26/ 4-2  23.745 av 1600 dt gd 1.43,7 Malbec 59 Seven Nation  59 74 3-3 6  59 J Johansen *16
Jæ 15/ 5-5  23.745 av 1730 dt gd 1.53,3 Monsieur Vic 59 Oyster Six 59 74 2-huv 7 B 59 J Johansen 33

 READY TEDDY (IRE)  59 Shane Karlsson
 3, brun h Maxios-Jive / Sabiango (Swe Sverige)  Livs: 3 1-0-1 41.871 6 SØLV sorte ruder; sorte ærmer & hue Chess Racing Ab   2020: Ej  startet 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 67 2019: 3 1-0-1 41.871 

Jæ 4/ 8-Kv    0800 dt gd    Tid: 51,0   -   59 S Karlsson gdk
Jæ 28/ 8-7  36.410 av 1600 dt gd 1.43,9 Xcalibur 59 Harry 59 - 3-4 7  59 S Karlsson 62
Bp 11/ 9-6  32.769 av 1400 gr gd 1.26,7 Chinese Emper 57 Ready Teddy 55 - 1-dl 8  55 S Karlsson 35
Jæ 10/ 11-5  216.460 av 1730 dt gd 1.50,1 Serenity Bl 57,5 Marieappel 57,5 67 9-m 9  59 S Karlsson 182

 MANCINI (SWE) B 59 Martin Rodriguez
 3, brun v Barocci-Sweet Fox Fever / Stormin Fever (Swe Sverige)  Livs: 5 0-0-1 10.900 7 MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri   2020: 2 0-0-1 6.400 
 Søren Jensen Formtal: 71 2019: 3 0-0-0 4.500 
Kl 1/ 9-2  22.500 av 1500 gr gd 1.35,6 Laban 59 Prins Valiant 59 - 6-8,5 9  59 M Martinez 93
Kl 14/ 9-1  22.500 av 1300 gr bl 1.24,4 Refueled 59 Upper East  57,5 - 5-8,5 8  59 E Chaves 46
Kl 26/ 10-1  22.500 av 1300 gr bl 1.26,7 Stoneeye'S  57,5 Khal Drogo 59 - 5-10,5 7  59 E Chaves 70
Kl 2/ 5-2  16.000 av 1600 gr gd 1.39,2 Fast Companio 59 Send Me An  57,5 61 3-2,5 8 B 59 P Gråberg *37
Kl 11/ 5-1  16.000 av 1800 gr lt 1.50,2 Malekha 54,5 The Maestro 56 66 4-1,5 10 B 56 M Rodriguez 43

 COTIGNAC  59 Oliver Wilson
 3, brun h Born To Sea-Daffodil Walk / Captain Rio (Berner Olsen)  Livs: 2 1-0-0 48.850 8 GUL m.sorte tværstriber; sorte; sort Stutteri Tousgaard   2020: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal: 80 2019: 2 1-0-0 48.850 

Ap 1/ 11-1  13.000 av 1550 gr st 1.38,7 Upper East Si 57 King'S Tave 65,5 - 5-2 6  57 O Wilson 49
Ap 9/ 11-3  47.500 av 1550 gr mj 1.38,8 Cotignac 59 Speedman 59 - 1-1,5 5  59 R Oliveira 85
Jæ 10/ 11-1  72.820 av 1200 dt gd 1.13,3 Mountain 59 Solveig 57,5 80  Slettet (Ej kvalificeret) - 

V4-finalen er det klassiske løb 
Dansk 2000 Guineas. 8 Cotignac 
imponerede i fjor ved let at besejre 
Speedman i Aarhus. Er en hest, der 
forventes meget af i år, og jeg tror 
den kan vinde i årsdebuten. Mow-
erinaløbsvinder 3 Tassmania er 
talvinder efter sin flotte sejr senest. 
Vil runde mange til slut på sin gode 

speed. Skal dog ud og møde hing-
ste/vallaker denne gange. 1 New 
Target er en klassehest, som vandt 
Auktionsløb i fjor. Kan finde distan-
cen lige skarp nok i årsdebuten.  
2 Shallow gør det godt hver gang. 
Har gavn af nu at kende banen, og er 
en typisk outsider her i kampen om 
de 300.000 kroner. 5 Oyster Six er 

halvbror til No Comment. Distancen 
bør derfor sidde lige i øjet. Men takler 
den banen? 4 Laban viste flair for 
jobbet i fjor. Skal forbedre sig 6-7 
kilo her for at løbe i top tre. En hest 
der forbedrer sig fra start til start er  
7 Mancini. Kan måske overraske og 
tage den sidste trioplads.

8 Cotignac – 3 Tassmania – 1 New Target – Outs: 2 ShallowTIPS

DANSK 2000 GUINEAS
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop.
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste.
Vægt:  59 kg.

4
Kl. 14.00

1600 m

V4-4

Læs optakt, tilbageblik 
og reaktioner
omkring dagens løb på danskhv.dk
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 CHRISTMAS (IRE)  58,5 Jacob Johansen
 4, brun h Galileo-Christmas Kid / Lemon Drop Kid (Ire Irland)  Livs: 13 4-3-2 982.932 1 MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid Scanvet Stallions   2020: 1 0-1-0 50.000 
 Flemming Velin Formtal: 90 2019: 5 2-0-1 135.030 
Kl 25/ 5-7  20.000 av 1400 gr lt 1.27,4 Christmas 59 Meringue 57,5 94 1-7,5 5  59 J Johansen *13
Bp 16/ 6-7  509.740 av 1750 gr gd 1.48,2 Learn By Hear 59 King David 59 94 3-2 9  54 J Johansen 49
Kl 10/ 8-6  250.000 av 2400 gr gd 2.32,5 Master Bloo 58,5 Gold Tyrann 58,5 93 7-7,5 13  54 P Gråberg 97
Bp 22/ 9-4  364.100 av 1600 dt gd 1.36,8 Duca Di Como 59 Wonnemond 59 92 10-m 10 S 57 O Wilson 106
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 90 2-hls 11  58 O Wilson 105

 KING DAVID  59,5 Oliver Wilson
 5, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork)  Livs: 15 9-2-0 1.555.831 2 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2020: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal: 94 2019: 5 2-1-0 521.454 
Kl 05/ 19-5  100.000 av 1800 gr gd 1.52,0 King David 61 Omar Bradley 58 86 1-hvd 12  61 O Wilson 76
Bp 16/ 6-7  509.740 av 1750 gr gd 1.48,2 Learn By Hear 59 King David 59 90 2-1 9  59 O Wilson 65
D 5/ 7-8  239.040 av 2000 gr gd 2.08,3 King David 58 Nikkel 59 91 1-2,5 6  58 O Wilson 79
F 15/ 8-7  300.821 av 2000 gr nt 2.06,5 Olmedo 57 Mountain Ange 56 95 6-6 9  58,5 O Wilson 90
Bp 22/ 9-9  728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square De Luy 59 Freestyler 59 95 6-10 12  59 O Wilson 176

 COAT OF ARMS (IRE) S 58,5 Fredrik Janetzky
 5, brun h Galileo-La Traviata / Johannesburg (Ire Irland)  Livs: 14 2-2-5 421.911 3 MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid Scanvet Stallions   2020: Ej  startet 
 Flemming Velin Formtal: 88 2019: 6 2-0-2 87.000 
Kl 30/ 6-5  125.000 av 1800 gr lt 1.47,5 Giuseppe Piaz 61 Jubilance 61 88 3-3 6 B 61 M Robaldo 76
Kl 27/ 7-6  35.000 h1 1600 gr lt 1.35,2 Jubilance 61 Mylegend 57 88 6-6 7 B 60 M Robaldo *31
Kl 17/ 8-7  16.000 av 2200 gr bl 2.34,8 Coat Of Arms 60 Seraphina 60,5 88 1-2 7 S 60 O Wilson *14
Kl 14/ 9-4  16.000 av 1800 gr bl 1.51,3 Coat Of Arm 60,5 Sea Command 60,5 88 1-9,5 7 S 60,5 O Wilson *16
Kl 26/ 10-5  75.000 h1 1600 gr bl 1.42,9 Sandtastic 60 Lord Of Dubli 57 88  Slettet (Grundet baneforhold) -  
   

 LORD OF DUBLIN (IRE) B 58,5 Rafael De Oliveira
 8, brun v Lord Shanakill-Imelda / Manila (Ire Irland)  Livs: 54 7-5-14 567.046 4 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2020: 1 0-0-0 0 
 Inge Mette Dejgaard Formtal: 85 2019: 10 3-2-3 153.780 
Kl 17/ 8-5  27.000 f 1800 gr bl 1.54,1 Lord Of Dubli 56 Valde 57 80 1-3,5 7 B 56 R Oliveira 60
Kl 1/ 9-7  50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 59 Prime Red 55 83 3-2 7 B 57 R Oliveira 46
Kl 28/ 9-2  27.000 h2 1400 gr bl 1.27,9 Lord Of Dubli 65 Heart Of Ston 61 83 1-1 8 B 65 O Wilson 46
Kl 26/ 10-5  75.000 h1 1600 gr bl 1.42,9 Sandtastic 60 Lord Of Dubli 57 85 2-1,5 6 B 57 R Oliveira 65
Kl 23/ 5-4  27.000 h2 1600 gr gd 1.33,9 Sir Churchill 56 Sir Antonelli 57 86 7-5,5 8 B 63 R Oliveira 142

 SANARY (GB)  58,5 Per-Anders Gråberg
 4, sk. h Invincible Spirit-Sagawara / Shamardal (Gb England)  Livs: 11 3-0-3 213.102 5 GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing   2020: 1 0-0-1 25.000 
 Nina Lindberg Lensvik, Sverige Formtal: 87 2019: 8 3-0-2 152.518 
Gø 18/ 8-7  109.230 h1 1400 gr bl 1.23,7 Dardenne 61 Majestic Max 57 83 4-3 12  55 P Gråberg *44
Bp 4/ 9-4  72.820 h2 1400 gr gd 1.24,2 Xtara 59 Sea River 58 83 8-4,5 14  60 D Swift *42
Ø 25/ 9-1  17.474 av 1730 gr gd 1.47,2 Sanary 60 Fair Legend 55,5 82 1-4,5 10  60 P Gråberg *14
Ø 16/ 10-1  23.779 h1 1600 gr tg 1.43,3 Sanary 55,5 Fiftyshadesfr 63 82 1-2,5 5  55,5 P Gråberg *17
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 85 3-2 11  59 M Narvaez Bravo 175

 SANDTASTIC (FR)  58,5 Josefin Landgren
 6, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig)  Livs: 29 7-3-4 859.767 6 HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita Group   2020: 1 0-0-0 358 
 Bettina Andersen Formtal: 90 2019: 11 4-2-0 363.066 
Kl 11/ 8-5  125.000 av 1200 gr gd 1.12,5 Sandtastic 59 Saint George 61 83 1-1,5 9  59 J Landgren 127
Kl 1/ 9-7  50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 59 Prime Red 55 86 1-hls 7  59 J Landgren 47
Bp 22/ 9-8  364.100 av 1200 gr gd 1.10,4 Corinthia Kni 59 Ambiance 59 88 9-5 13  59 J Landgren 138
Kl 26/ 10-5  75.000 h1 1600 gr bl 1.42,9 Sandtastic 60 Lord Of Dubli 57 88 1-1,5 6  60 J Landgren 39
Jæ 26/ 4-6  35.617 h1 1200 dt gd 1.12,4 Breakdancer 64 Es Raco 60 90 8-13,5 9  63 J Landgren 176

 IRISH TRILOGY (IRE)  58,5 Maikel Narvaez Bravo
 4, sk. v Gregorian-Maya De La Luz / Selkirk (Ire Irland)  Livs: 11 3-2-1 1.044.140 7 GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing   2020: 1 0-0-0 358 
 Nina Lindberg Lensvik, Sverige Formtal: 86 2019: 6 0-2-1 494.392 
Du 02/ 19-1  690.088 av 1600 gr gd 1.38,3 Sporting Chan 57 Golden Jaguar 57 88 3-0,5 13  57 C Lopez 160
Jæ 9/ 6-6  436.920 av 1730 dt gd 1.48,7 Nipozzano 59 Irish Trilogy 59 90 2-1 11  59 M Martinez 45
Jæ 14/ 7-9  1.092.300 av 2400 dt gd 2.34,8 Red Cactus 59 Privilegiado 59 89 11-15,5 15  59 P Gråberg 57
GB 2/ 8-2  473.404 av 1600 gr gd 2.27,4 Duke Of Haz 57,5 Turjomaan 57,5 87 9-m 9  57,5 D Tudhope 660
Jæ 8/ 4-3  35.617 h1 1730 dt gd 1.48,8 Jazz Explosio 58 Amon Ra 55 87 8-9 11  62 V De Azeredo 81

 JUBILANCE (IRE)  58,5 Elione Chaves
 11, brun v Oratorio-Literacy / Diesis (Ire Irland)  Livs: 79 12-10-11 2.041.581 8 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2020: 1 0-0-0 0 
 Bent Olsen Formtal: 89 2019: 8 2-1-0 155.464 
Kl 27/ 7-6  35.000 h1 1600 gr lt 1.35,2 Jubilance 61 Mylegend 57 89 1-1,5 7  61 E Chaves 51
Ø 25/ 8-7  600.480 av 1800 gr gd 1.47,1 Square De Luy 60 Buddy Bob 59 91 9-16 10  59 E Chaves 196
Bp 22/ 9-10  54.615 h1 2100 gr gd 2.10,7 Leo Kalejs 51 El Abandonado 62 91 8-6 12  67 C Lopez 113
Kl 26/ 10-5  75.000 h1 1600 gr bl 1.42,9 Sandtastic 60 Lord Of Dubli 57 90 5-0,5 6  63 E Chaves 65
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 89 7-3 11  58 E Chaves 122

Et godt bud på at tage førstepræ-
mien på 165.000 kroner kan være 
Flemming Velins 1 Christmas. Gik 
et topløb i Danish Jockey Club Cup. 
Lå med fremme undervejs, og var 
kort slået af Freestyler. Er på rette 
distance og med løb i kroppen. Vir-
ker til formen er prikket. 2 King Da-
vid er feltets højest handicappede 

hest. Imponerede ved flere lejlig-
heder i fjor. Vandt første gang ude 
i fjor, og meldes storfin af træneren. 
5 Sanary er et kilo bedre inde end 
Christmas i forhold til senest. Pullede 
en del kræfter væk senest i løbets 
indledende fase. Med en bedre rejse 
absolut med i top tre. 11-årige 8 Ju-
bilance blev redet meget offensivt 

i årsdebuten. Har nu løb i kroppen, 
og rides hædershesten mere afven-
tende, så er en trioplads indenfor 
rækkevidde. 7 Irish Trilogy er en 
tophest, som dog ikke har vist sit 
bedste siden sidste sommer. Skal 
sammen med 6 Sandtastic dog 
krydses på alle trioboner.

1 Christmas – 2 King David – 5 Sanary – Outs: 8 JubilanceTIPS

COPENHAGEN GOLDEN MILE
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer. 
For 3-årige og ældre heste. Vægt:  3-årige 53 kg, ældre 58,5 kg.
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2019 har vundet: Et eller flere
Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

5
Kl. 14.25 V5-1

1600 m HER  
STARTER 

V5

V5-spillet starter her
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i 
jagten efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan 
du spiller V5 på fasttrackracing.dk/learning
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 GARDO MORRIS (SWE) B 58 Oliver Wilson (56)
 4, brun h Go Go Gadget-Mardi Graz / Bosun's Watch (Swe Sverige)  Livs: 11 0-0-0 4.030 9 GRÅ,vinrød/hvide lgstrb;grå revers;h/v Birgitta Boberg   2020: 2 0-0-0 0 
 Rune Ohlsson, Sverige (a) Formtal: 44 2019: 8 0-0-0 3.652 
Kl 6/ 7-2  16.000 av 1200 gr gd 1.14,1 Sapper 59,5 Hongkong Yob 57 49 7-m 8 B 54 C Hartsmar 502
Kl 10/ 8-5  12.500 h5 1200 gr gd 1.16,8 Watch Me Danc 58 Amazonia 54 47 8-6 9  54 V Larsen 506
Gø 8/ 9-4  21.846 av 1400 gr bl 1.27,8 Aretha 57,5 Kazh In 57,5 45 13-m 13  57,5 S Slot 964
Kl 11/ 5-1  16.000 av 1800 gr lt 1.50,2 Malekha 54,5 The Maestro 56 43 10-18,5 10 B 62,5 M Robaldo 300
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 46 9-6,5 12 B 57 M Robaldo 298

 MARGIDUDDI  59 Le Tølbøll (58)
 6, brun hp Mambo King-Hot Chili / Richard Of York (Maria Nielsen)  Livs: 23 1-3-1 52.950 10 GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm   2020: 2 1-0-0 14.100 
 Jørgen Tølbøll (a) Formtal: 53 2019: 7 0-1-1 10.500 
Kl 17/ 8-4  12.500 h5 1800 gr bl 1.58,8 Kengät Jalass 67 Peggy'S Daugh 57 51 11-17,5 12  62 L Tølbøll 70
Kl 14/ 9-8  12.500 h5 2400 gr bl 2.41,8 Tumblin' Di 55,5 Queen Ascar 63,5 51 5-9 8  60,5 L Tølbøll 52
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 49 8-11,5 10  60 L Tølbøll 139
Og 14/ 5-3  10.000 av 1650 gr lt 1.42,2 Rockabye 62,5 Minuty Pres 62,5 48 4-5 6  62,5 L Tølbøll 96
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 48 1-2 12  60 L Tølbøll 112

 RED CHEEK FOX (SWE) B 60,5 Per-Anders Gråberg
 3, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige)  Livs: 7 0-0-1 13.733 11 GRØN; hvide ærmer; grøn Lone Og Jens Westh   2020: 2 0-0-1 5.400 
 Flemming Poulsen Formtal: 56 2019: 5 0-0-0 8.333 
Jæ 13/ 10-1  36.410 av 1200 dt lt 1.13,9 Irish Prospec 59 Tille In Acti 59 - 5-18 5 B 57,5 M Robaldo 273
Jæ 10/ 11-1  72.820 av 1200 dt gd 1.13,3 Mountain 59 Solveig 57,5 58 6-14,5 7 B 57,5 M Rodriguez 171
Jæ 27/ 11-6  36.410 av 1200 dt lt 1.14,5 Isla Bonita 57,5 Supreme Cro 57,5 57 6-13,5 12 B 55,5 K Ingolfsland 582
Kl 2/ 5-3  15.000 h4 1600 gr gd 1.38,8 Flying Ms Spe 57 Barnaby 65 56 4-1,5 10  54 P Gråberg 111
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 56 3-2,5 12  59,5 P Gråberg *25

 PEGGY'S DAUGHTER  52 Liam Doran (54/51)
 7, brun hp Mingun-Peggy Guggenheim / Danehill Dancer (Stengaarden I/S)  Livs: 47 2-3-1 68.801 1 GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S   2020: Ej  startet 
 Allan Thelix Formtal: 44 2019: 13 1-1-0 18.750 
Kl 10/ 8-4  25.000 h5 1600 gr gd 1.42,0 Kengät Jalass 65 Wyclef 63 47 6-3,5 14 B 56 M Robaldo 109
Kl 17/ 8-4  12.500 h5 1800 gr bl 1.58,8 Kengät Jalass 67 Peggy'S Daugh 57 47 2-6 12 B 57 M Robaldo 87
Kl 1/ 9-10  12.500 h5 1300 gr gd 1.21,7 Yes Dargent 54 Stellar Jet 56 47 9-9 10 B 56 M Robaldo 81
Kl 14/ 9-8  12.500 h5 2400 gr bl 2.41,8 Tumblin' Di 55,5 Queen Ascar 63,5 46 7-18,5 8  55,5 F Waweru 175
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 45 6-8,5 10 B 54 F Waweru 220

 JESSIE S 59 Elione Chaves
 5, brun hp Libranno-Mutalaba / Aqlaam (Gunnar Ferdinand og Gitte Friis)  Livs: 16 0-0-2 14.480 2 ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand Og Gitte Friis   2020: 1 0-0-0 0 
 Gunnar Ferdinand (a) Formtal: 47 2019: 9 0-0-1 3.840 
Kl 11/ 8-6  15.000 h4 1100 gr gd 1.05,5 Ladys Choice 60 Panama Jack 58 55 8-14 8  52 J Lokorian 227
Kl 1/ 9-9  16.000 av 1400 gr gd 1.25,3 Persona 56 Casinobutle 59,5 54 8-15 9  54,5 L Doran 448
Kl 14/ 9-3  15.000 h4 1600 gr bl 1.35,7 Wyclef 52 Red Zone 62 53 9-m 10  54 M Narvaez Bravo 229
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 51 10-m 10  58 M Narvaez Bravo 274
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 49 6-hls 12  58 E Chaves 258

 TUMBLIN' DICE (SWE)  57 Josefin Landgren
 12, brun v Jeune Homme-Holma Pushy Lady / Precocious (Swe Sverige)  Livs: 97 9-9-9 291.706 3 GRØN,gul hestsko;gul;gul Stall Jarama   2020: 1 0-0-0 1.250 
 Matz Nilsson, Sverige (a) Formtal: 47 2019: 14 1-2-0 30.217 
Kl 17/ 8-4  12.500 h5 1800 gr bl 1.58,8 Kengät Jalass 67 Peggy'S Daugh 57 46 7-11,5 12  57 J Landgren 111
Kl 14/ 9-8  12.500 h5 2400 gr bl 2.41,8 Tumblin' Di 55,5 Queen Ascar 63,5 46 1-0,75 8  55,5 S Karlsson 57
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 48 4-3,5 10  57 J Landgren 145
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 48 7-5 10  55 J Landgren 60
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 47 5-khv 12  56 J Landgren 177

 AMAZONIA (SWE)  54 Malin Holmberg
 7, fuks hp Dustoori-Mon Dia / Funambule (Swe Sverige)  Livs: 29 0-1-2 33.678 4 Orange m sorte stjerner; Sorte; Orange Sabina Pedersen   2020: 2 0-0-0 2.000 
 Sabina Pedersen (a) Formtal: 43 2019: 4 0-1-0 12.650 
Kl 10/ 8-5  12.500 h5 1200 gr gd 1.16,8 Watch Me Danc 58 Amazonia 54 44 2-nos 9  54 MV Vesterholm 255
Kl 17/ 8-4  12.500 h5 1800 gr bl 1.58,8 Kengät Jalass 67 Peggy'S Daugh 57 45 4-7,5 12  56 J Neuroth 82
Kl 1/ 9-10  12.500 h5 1300 gr gd 1.21,7 Yes Dargent 54 Stellar Jet 56 45 4-1,5 10  48,5 C Gundelack 60
Kl 2/ 5-8  12.500 h5 1200 gr gd 1.13,0 Buy And Sell 68 Houdinithemag 62 45 6-4 9  56 M Rodriguez 140
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 44 4-4 12  53 M Holmberg 117

 FAUNA  62 Rafael De Oliveira
 4, fuks hp Appel Au Maitre-Flora / Falco (Stutteri Hjortebo)  Livs: 6 0-0-0 3.850 5 GUL m. sort V;gul;gul m. sort kvast Familien Sjørup Johnsen   2020: Ej  startet 
 Jeannette Sjørup Johnsen (a) Formtal: 52 2019: 4 0-0-0 1.600 
Kl 09/ 18-1  22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Sankt Peder 59 Queen Rouge 57,5 - 6-20 8  57,5 C Lopez 182
Kl 05/ 19-7  16.000 av 1600 gr gd 1.42,9 Xanthippe 57,5 Florentine 57,5 - 5-16 6  57,5 R Oliveira 85
Kl 25/ 5-1  16.000 av 1800 gr lt 1.56,5 Aristoteles 59 Tottenham 59 58 6-12 7  57,5 C Lopez 91
Kl 22/ 6-3  12.500 h5 1600 gr lt 1.38,8 Stellar Jet 57 Tumblin' Dice 57 57 11-10,5 13 S 62,5 R Oliveira 140
Kl 1/ 9-10  12.500 h5 1300 gr gd 1.21,7 Yes Dargent 54 Stellar Jet 56 54 6-4,5 10 S 60 R Oliveira 167

 GYPSY CAT  64 Marcos Robaldo
 6, sk. hp Mambo King-Miss Skycat / Tale Of The Cat (Stutteri Laser)  Livs: 8 1-0-1 23.500 6 BRUN/SORT stribet; sort/brun Club Mambo   2020: Ej  startet 
 Mille Eisner (a) Formtal: 54 2019: 4 1-0-1 19.500 
Kl 06/ 18-6  40.000 av 1800 gr lt 1.51,5 Mylegend 58 Queen Of Drea 58 45 5-16 5  58 J Neuroth 88
Kl 22/ 6-3  12.500 h5 1600 gr lt 1.38,8 Stellar Jet 57 Tumblin' Dice 57 52 7-4,5 13  62 N Stott 174
Kl 6/ 7-4  12.500 h5 1600 gr gd 1.42,4 Gypsy Cat 61 Margiduddi 62 51 1-1,5 13  61 N Stott 141
Kl 10/ 8-4  25.000 h5 1600 gr gd 1.42,0 Kengät Jalass 65 Wyclef 63 54 4-2 14  62 N Stott *38
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 54 3-0,5 10  63 N Stott 87

 LOMAX (SWE)  57 Louise Arnshed (61)
 9, brun v Desert Prince-Gone Fast / Gone West (Swe Sverige)  Livs: 74 4-9-13 209.523 7 LYSGRØN,sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson O Redneck   2020: 2 0-0-0 1.250 
 Martin Persson, Sverige (a) Formtal: 50 2019: 14 1-3-3 53.463 
Jæ 30/ 10-7  14.564 h5 1200 dt gd 1.16,6 Watch Me Danc 60 Lomax 61 53 2-2 8  61 J Wadst *28
Jæ 20/ 11-7  14.564 h5 1200 dt gd 1.15,9 Reinhold 61 Cantini 58 53 7-9 8  65 J Wadst 55
Jæ 8/ 12-8  14.564 h4 2400 dt bl 2.43,0 Philiango 65 Rintintin 66 52 6-m 9  58 V Larsen 91
Kl 2/ 5-8  12.500 h5 1200 gr gd 1.13,0 Buy And Sell 68 Houdinithemag 62 51 5-4 9  60 M Narvaez Bravo 91
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 51 7-5,5 12  56 L Arnshed 82

 HOUDINITHEMAGICIAN (IRE)  63 Nicolaj Stott
 8, brun v Moss Vale-Riverbank / Barathea (Ire Irland)  Livs: 53 3-10-6 144.550 8 GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged   2020: 2 0-2-0 12.500 
 Maria Qvist Ladefoged (a) Formtal: 53 2019: 10 0-2-3 24.750 
Kl 14/ 9-8  12.500 h5 2400 gr bl 2.41,8 Tumblin' Di 55,5 Queen Ascar 63,5 55 4-5,5 8  64,5 N Stott 90
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 54 5-4,5 10  63 E Chaves 85
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 53 2-2 10  60 N Stott 50
Kl 2/ 5-8  12.500 h5 1200 gr gd 1.13,0 Buy And Sell 68 Houdinithemag 62 53 2-2,5 9  62 J Johansen 71
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 53 2-2 12  62 N Stott 39

Jørgen Tølbølls 10 Margiduddi står 
godt til i dette klasse 5-løb. Vandt i 
lørdags karrierens første sejr, da den 
helt ude ved rails spurtede forbi alt 
og alle. Er ikke straffet vægtmæssigt 
til dagens opgave. 3 Tumblin´ Dice 
gik godt i samme løb, som var årsde-
but. Sluttede pænt af indvendig, og 

med løb i kroppen absolut farlig her. 
8 Houdinithemagician er inde i en 
stabil periode. Bør være udgangshe-
sten for triospillerne. 11 Red Cheek 
Fox var favorit senest. Fik et fint løb 
og gik pænt som tredje. Kunne ikke 
svare Margiduddi til slut. 4 Amazo-
nia kommer med behagelig vægt. 

Har aldrig vundet løb og, er nok mest 
et bud på en mindre trioplads her.  
9 Gardo Morris får nu Oliver Wil-
son op. Mødte gode heste i forrige 
start. Senest fik den tryk i front af 
flere omgange. Med en bedre rejse 
en sjov fidus.

10 Margiduddi – 3 Tumblin´ Dice – 8 Houdinithemagician – Outs: 11 Red Cheek FoxTIPS

HANDICAP KLASSE 5
25.000 kr   12.500-6.250-3.000-2.000-1.250
For 3-årige og ældre heste klasse 5.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +4,5 kg ældre +10,0 kgKl. 14.50

6
V5-2

1600 m
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 GOLD TYRANNY  58,5 Jacob Johansen
 6, brun v Zoffany-Thara / Hennessy (Stald Jupiter)  Livs: 21 8-4-5 1.810.947 1 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2020: 1 0-0-1 11.801 
 L. Reuterskiöld Jr., Sverige Formtal: 93 2019: 6 2-2-0 413.854 
Jæ 14/ 7-8  145.640 h1 2400 dt gd 2.32,6 Gold Tyranny 62 Suspicious Mi 62 93 1-3,5 7  62 J Johansen 54
Kl 10/ 8-6  250.000 av 2400 gr gd 2.32,5 Master Bloo 58,5 Gold Tyrann 58,5 94 2-1 13  58,5 J Johansen 69
Bp 22/ 9-9  728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square De Luy 59 Freestyler 59 94 12-m 12  59 P Gråberg 197
Jæ 13/ 10-5  145.640 av 2400 dt lt 2.34,8 Gold Tyranny 60 Bokan 60 93 1-5 5  60 O Wilson *26
Jæ 26/ 4-5  53.640 h1 2400 dt gd 2.33,2 Suspicious Mi 60 Arctic Waltz 55 93 3-14 6  62 J Johansen 35

 LEARN BY HEART (GB)  59,5 Manuel Martinez
 5, brun h Frankel-Memory / Danehill Dancer (Gb England)  Livs: 23 4-3-2 1.087.634 2 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2020: 5 0-0-0 10.000 
 Bent Olsen Formtal: 90 2019: 7 1-0-0 696.167 
Du 30/ 1-7  538.723 h 2000 gr gd 2.01,5 American Graf 54 Gm Hopkins 58,5 91 7-4 14  57 C Lopez 660
Du 13/ 2-7  698.345 h 2410 gr gd 2.28,4 Eynhallow 53,5 Koeman 54 91 7-5 16  55,5 C Lopez 330
Du 27/ 2-7  534.829 h 2000 gr gd 2.00,0 Simsir 56,5 Dubai Icon 53,5 91 7-9 10  56 C Lopez 280
Du 7/ 3-7  136.895 av 2400 gr gd 2.28,5 Loxley 57 Defoe 57 91 9-5 10  57 C Lopez 660
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 90 5-2,5 11  61 R Oliveira 53

 MASTER BLOOM (SWE)  59,5 Elione Chaves
 5, brun v Pastorius-Milibloom / Miesque's Son (Swe Sverige)  Livs: 20 10-2-2 1.859.944 3 HVID,gul-rød IKC;gul/rød skak Ikc Racing   2020: 1 0-0-0 3.218 
 Cathrine Erichsen, Norge Formtal: 92 2019: 7 2-2-2 530.646 
Bp 30/ 6-7  72.820 h1 2600 gr lt 2.41,0 Master Bloom 61 Freestyler 53 85 1-2,5 13  61 C Lopez *23
Kl 10/ 8-6  250.000 av 2400 gr gd 2.32,5 Master Bloo 58,5 Gold Tyrann 58,5 88 1-1 13  58,5 C Lopez 82
Bp 4/ 9-3  109.230 av 2100 gr gd 2.08,5 Freestyler 60 Master Bloom 60 93 2-1 10  60 C Lopez *15
Bp 22/ 9-9  728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square De Luy 59 Freestyler 59 92 3-7 12  59 C Lopez 161
Jæ 26/ 4-5  53.640 h1 2400 dt gd 2.33,2 Suspicious Mi 60 Arctic Waltz 55 92 6-m 6  61 E Chaves 47

 FREESTYLER (SWE)  58,5 Shane Karlsson
 6, mkbr. v Areion-Swedish Girl / Swedish Shave (Swe Sverige)  Livs: 31 7-4-5 1.200.147 4 MØRKEGRØN;mgrøn-beige striber;beige Stall Freestyler Easy   2020: 1 1-0-0 100.000 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 92 2019: 8 4-2-0 541.911 
Ø 25/ 8-3  39.407 h1 2400 gr gd 2.34,1 Freestyler 56 The Kid 58 83 1-2 11  56 S Karlsson 59
Bp 4/ 9-3  109.230 av 2100 gr gd 2.08,5 Freestyler 60 Master Bloom 60 83 1-1 10  60 S Karlsson 102
Bp 22/ 9-9  728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square De Luy 59 Freestyler 59 87 2-7 12  59 S Karlsson 133
Jæ 13/ 10-5  145.640 av 2400 dt lt 2.34,8 Gold Tyranny 60 Bokan 60 92 4-16 5  60 S Karlsson 45
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 92 1-hls 11  61 S Karlsson 61

 SUSPICIOUS MIND  58,5 Per-Anders Gråberg
 7, brun v Appel Au Maitre-Fleur En Fleur / Hernando (Stutteri Hjortebo)  Livs: 32 14-6-3 3.242.282 5 GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing   2020: 1 1-0-0 53.640 
 Nina Lindberg Lensvik, Sverige Formtal: 93 2019: 7 1-2-2 605.204 
Jæ 14/ 7-8  145.640 h1 2400 dt gd 2.32,6 Gold Tyranny 62 Suspicious Mi 62 93 2-3,5 7  62 E Chaves *23
Kl 10/ 8-6  250.000 av 2400 gr gd 2.32,5 Master Bloo 58,5 Gold Tyrann 58,5 93 3-2 13  58,5 E Chaves 58
Bp 22/ 9-9  728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square De Luy 59 Freestyler 59 93 5-10 12  59 E Chaves 225
Jæ 13/ 10-5  145.640 av 2400 dt lt 2.34,8 Gold Tyranny 60 Bokan 60 92 3-7,5 5  60 E Chaves 28
Jæ 26/ 4-5  53.640 h1 2400 dt gd 2.33,2 Suspicious Mi 60 Arctic Waltz 55 91 1-8 6  60 P Gråberg *28

 GIUSEPPE PIAZZI (IRE) S 58,5 Oliver Wilson
 8, brun h Galileo-Belesta / Xaar (Ire Irland)  Livs: 15 8-0-1 930.642 6 Hvid Og Brun Firdelt, Br.Ær., hvid h. Majken & Flemming Velin   2020: 1 0-0-1 8.400 
 Flemming Velin Formtal: 91 2019: 4 1-0-0 130.964 
Kl 05/ 19-1  35.000 f 2400 gr gd 2.32,6 Ginmann 57 Chantaraman 55 94 4-2,5 5  62 O Wilson *21
Kl 30/ 6-5  125.000 av 1800 gr lt 1.47,5 Giuseppe Piaz 61 Jubilance 61 94 1-2,5 6 S 61 S Slot 35
Kl 10/ 8-6  250.000 av 2400 gr gd 2.32,5 Master Bloo 58,5 Gold Tyrann 58,5 94 13-12 13 S 58,5 O Wilson *30
Bp 22/ 9-9  728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square De Luy 59 Freestyler 59 92 10-16,5 12 S 59 M Rodriguez 551
Kl 11/ 5-7  35.000 h 2400 gr lt 2.27,7 Steinway 54 Miintaka 54 91 3-2,5 5 S 62 O Wilson *19

 PAS DE SECRETS (IRE)  58,5 Fredrik Janetzky
 7, brun v High Chaparral-Quiet Waters / Quiet American (Ire Irland)  Livs: 29 6-4-6 1.247.253 7 BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen   2020: 1 0-0-0 4.000 
 Wido Neuroth, Norge Formtal: 94 2019: 4 2-0-1 142.727 
Jæ 04/ 19-2  43.692 h1 2400 dt gd 2.34,0 Pas De Secret 62 Arctic Waltz 54 92 1-5 7  62 J Neuroth *26
Jæ 05/ 19-4  109.230 h1 2400 dt gd 2.32,7 Bokan 58 Arctic Waltz 49 94 3-1,5 9  62 J Neuroth *22
Ø 29/ 6-6  262.710 av 2400 gr gd 2.30,1 Square De Luy 59 Baltic Eagle 59 94 7-5,5 11  59 J Neuroth 68
Jæ 4/ 8-2  72.820 h1 3200 dt gd 3.28,7 Pas De Secret 62 Momentum 51 93 1-hvd 6  62 J Neuroth *19
Ø 17/ 5-2  24.998 h1 2160 gr gd 2.16,1 Smooth Escape 56 Wishformore 54 94 4-5 7 S 65 J Neuroth 45

 GINMANN (IRE)  58,5 Malin Holmberg
 6, brun h Fast Company-Auspicious / Shirley Heights (Ire Irland)  Livs: 19 8-1-0 650.747 8 Grøn; sort/hvid skaktern; grøn/sort Birgitte Bro Lindhardt   2020: 1 0-0-0 0 
 Bolette Rosenlund Formtal: 87 2019: 7 1-0-0 39.684 
Ø 29/ 6-6  262.710 av 2400 gr gd 2.30,1 Square De Luy 59 Baltic Eagle 59 91 6-5,5 11  59 N Stott 74
Kl 13/ 7-5  35.000 f 2400 gr gd 2.30,1 Freestyler 52 Cockney Crack 60 90 7-7,5 8  62 N Stott 38
Kl 10/ 8-6  250.000 av 2400 gr gd 2.32,5 Master Bloo 58,5 Gold Tyrann 58,5 89 10-10,5 13  58,5 M Robaldo 354
Kl 26/ 10-6  27.000 h1 1800 gr bl 1.57,0 Talisman 57 Chantaraman 59 88 4-9 5  61 C Lopez 45
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 87 6-3 11  58 M Robaldo 127

 PRIVILEGIADO (GB)  58,5 Carlos Lopez
 4, fuks h Sea The Moon-Scarlett's Pride / Singspiel (Gb England)  Livs: 14 6-2-1 1.709.888 9 HVID-MBLÅ-ORANGE rombruder;hvid;hvid-o Stall Bright Side Of Life   2020: 4 0-0-1 132.061 
 Niels Petersen, Norge Formtal: 89 2019: 7 4-1-0 1.294.133 
Bp 20/ 10-7  364.100 av 2800 gr tg 3.06,5 Espen Hill 59 Sankt Peder 59 89 4-16,5 10  59 C Lopez *15
Du 6/ 2-6  538.723 h 1800 gr gd 1.48,7 Art Du Val 59,5 Red Cactus 57 88 9-15 11  55,5 P Cosgrave 400
Du 20/ 2-1  792.347 av 2000 gr gd 2.03,3 Ghaiyyath 59,5 Spotify 57 88 3-12,5 6  56,5 D O'Neil 999
Du 7/ 3-7  136.895 av 2400 gr gd 2.28,5 Loxley 57 Defoe 57 88 8-4,5 10  56 D O'Neil 800
Kl 2/ 5-5  100.000 av 1800 gr gd 1.49,7 Freestyler 61 Christmas 58 89 8-3,5 11  61 P Gråberg *32

Et meget åbent Scandinavian Open 
i år. Flere af deltagerne har slået 
hinanden på kryds og tværs det sid-
ste års tid. 5 Suspicious Mind var 
tredje i løbet i fjor. Elsker banen og di-
stancen, og viste storform med sik-
ker sejr i årsdebuten. 4 Freestyler 
fortsætter bare med at imponere.  Er 
nu på favoritdistancen og bør være 
sikker i top tre. 1 Gold Tyranny var 

klart slået af Suspicious Mind senest. 
Kan bedre og løber op her. 3 Master 
Bloom har vundet begge sine star-
ter på Klampenborg. Først Dansk 
Derby og sidste år Scandinavian 
Open. Var under isen i årsdebuten, 
men skal ikke afskrives. 6 Giuseppe 
Piazzi vandt løbet for tre år siden. Er 
sparsomt startet og har helt sikker 
haft gavn af løbet senest. 9 Privile-

giado skuffede lidt senest. Kender 
nu banen og har gavn af den længere 
distance. 7 Pas De Secrets er fel-
tets højest handicappede hest. Bli-
ver på den baggrund farlig her. Har 
dog ikke fungeret optimalt i sine to 
starter på banen. Måske det vender 
her?

5 Suspicious Mind – 4 Freestyler  - 1 Gold Tyranny – Outs: 3 Master BloomTIPS

CO*WINS INTERNATIONAL SCANDINAVIAN  
OPEN CHAMPIONSHIP
450.000 kr   250.000-100.000-50.000-30.000-20.000
Ærespræmie til vindende hests ejer. 
For 3-årige og ældre heste. Vægt:  3-årige 51 kg, ældre 58,5 kg.
Heste der siden 1. januar 2019 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.Kl. 15.15

7
V5-3

2400 gr
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 FOLLOW ME  56 Fredrik Janetzky (55,5)
 3, brun hp Royal Experiment-Salida / Spectacular Tide (Stutteri Nova)  Livs: 1 0-0-0 1.600 1 BLÅ/RØD; røde; blå/rød hue Fh Ejendommen Køge A/S   2020: 1 0-0-0 1.600 
 Bent Olsen Formtal:  2019: Ej  startet 

Kl 11/ 5-1  16.000 av 1800 gr lt 1.50,2 Malekha 54,5 The Maestro 56 - 5-2,5 10  56 F Janetzky 290

 INA  57,5 Rafael De Oliveira
 3, fuks hp Anjaal-Black Tornado / Pivotal (Stald Jupiter)  Livs: 4 2-1-0 66.250 2 Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard   2020: 1 0-0-0 10.000 
 Inge Mette Dejgaard Formtal: 73 2019: 3 2-1-0 56.250 

Kl 27/ 7-1  22.500 av 1200 gr lt 1.13,4 Acapello 59 Ina 57,5 - 2-2,5 5  57,5 R Oliveira *32
Kl 17/ 8-1  22.500 av 1400 gr bl 1.29,9 Ina 57,5 My Little S 57,5 - 1-hls 5  57,5 R Oliveira 45
Kl 28/ 9-8  22.500 av 1400 gr bl 1.32,2 Ina 57,5 Gimme Love 57 - 1-hls 4  57,5 R Oliveira *20
Kl 11/ 5-3  125.000 av 1600 gr lt 1.35,2 Tassmania 59 Victoria Plac 59 73 5-7 14  59 R Oliveira 84

 MALEKHA  57,5 Jacob Johansen
 3, sk. hp Juniper Tree-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS)  Livs: 3 1-0-1 21.400 3 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2020: 1 1-0-0 16.000 
 Brian Wilson Formtal: 73 2019: 2 0-0-1 5.400 

Kl 1/ 9-2  22.500 av 1500 gr gd 1.35,6 Laban 59 Prins Valiant 59 - 3-1,5 9  57,5 P Gråberg 68
Kl 14/ 9-2  300.000 av 1400 gr bl 1.28,7 New Target 59 Radiant Car 57,5 - 9-13 12  57,5 O Wilson 75
Kl 11/ 5-1  16.000 av 1800 gr lt 1.50,2 Malekha 54,5 The Maestro 56 68 1-hvd 10  54,5 J Johansen 65

 LOOK AHEAD (FR)  57,5 Shane Karlsson
 3, brun hp Dragon Pulse-Head To Toe / Mastercraftsman (Swe Sverige)  Livs: 3 1-0-0 36.774 4 GRÅ,hvide axelklaffar;grå;hvid Jp Long Hb   2020: 1 0-0-0 0 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 70 2019: 2 1-0-0 36.774 

Jæ 14/ 8-Kv    0800 dt gd    Tid: 51,1   -   57,5 S Karlsson gdk
Gø 8/ 9-1  36.410 av 1400 gr bl 1.30,0 Look Ahead 57,5 Zalalaat 57,5 - 1-,5 4  57,5 S Karlsson 19
Bp 20/ 9-5  291.280 av 1300 gr gd 1.18,1 Ascot Brass 57,5 I Rely 57,5 - 9-7 14  57,5 J Landgren 232
Kl 11/ 5-3  125.000 av 1600 gr lt 1.35,2 Tassmania 59 Victoria Plac 59 71 12-12 14  59 A Tapia Dalbark 335

 THE MAESTRO  57 Elione Chaves
 3, brun h Juniper Tree-All A Dream / Desert Story (York Stutteri)  Livs: 3 0-1-0 21.600 5 KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl   2020: 1 0-1-0 8.000 
 Bent Olsen Formtal: 73 2019: 2 0-0-0 13.600 

Kl 27/ 7-1  22.500 av 1200 gr lt 1.13,4 Acapello 59 Ina 57,5 - 4-3,5 5  59 O Wilson 34
Kl 11/ 8-4  100.000 av 1200 gr gd 1.15,0 Radiant Car 57,5 Admiralty Law 59 - 5-2,5 9  59 O Wilson 112
Kl 11/ 5-1  16.000 av 1800 gr lt 1.50,2 Malekha 54,5 The Maestro 56 73 2-hvd 10  56 E Chaves 51

 SEA THE SHADOW (GB)  57,5 Per-Anders Gråberg
 3, brun hp Sea The Moon-Munaafasat / Marju (Ire Irland)  Livs: 4 1-0-0 54.178 6 Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten Ivs   2020: 1 0-0-0 0 
 Bettina Andersen Formtal: 76 2019: 3 1-0-0 54.178 
Jæ 7/ 9-Kv    0800 dt gd    Tid: 50,8   -   57,5 C Lopez gdk
Jæ 29/ 9-4  72.820 av 1600 dt bl 1.43,4 Mrs Swift 59 Serenity Bloo 59 - 5-8,5 6  59 E Chaves 103
Jæ 23/ 10-7  36.410 av 1600 dt gd 1.41,9 Sea The Sha 57,5 Marieappel 57,5 - 1-2,5 7  57,5 E Chaves 140
Jæ 20/ 11-8  43.692 av 1600 dt gd 1.42,3 Havana Red 55,5 Seven Nation  55 77 4-10 6  56 C Lopez *15
Du 2/ 1-1  399.060 av 1400 dt gd 1.24,4 Final Song 57 Down On Da Ba 57 76 13-m 15  57 F Jara 999

 LADY ISABELL  57,5 Oliver Wilson
 3, brun hp Born To Sea-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri o C Cordrey)  Livs: 3 1-0-1 24.400 7 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2020: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal: 72 2019: 3 1-0-1 24.400 

Kl 14/ 9-1  22.500 av 1300 gr bl 1.24,4 Refueled 59 Upper East  57,5 - 8-13,5 8  57,5 O Wilson 59
Ap 5/ 10-1  13.000 av 1550 gr mj 1.36,3 Lady Isabel 57,5 Dreaming Of L 62 - 1-hls 6  57,5 O Wilson *36
Ap 9/ 11-3  47.500 av 1550 gr mj 1.38,8 Cotignac 59 Speedman 59 72 3-8 5  57,5 O Wilson 32

3-ÅRS DISTANCETEST
40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000
For 3-årige heste.
Vægt:  59 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb: - 2,0 kg.Kl. 15.40

8
V5-4

Deltagerne i V5-4 er ude for at teste 
de 2200 meter. Deltagerne står vir-
kelig godt til hinanden og bred gar-
dering anbefales. 5 The Maestro 
sluttede forrygende af ude i banen 
til en andenplads senest. Afstam-
ningsmæssigt bør den stå distancen 
og bliver førstevalget. Helbroderen 
til Efesos 1 Follow Me var med i 
samme løb. Var kun slået med 2,5 

længde i sin debut. Havde endda tra-
fikproblemer midt i opløbet, og med 
længere distance her en topchance. 
3 Malekha slog de to ovennævn-
te senest. Var dog hårdt på biddet 
undervejs, og det går ikke over de 
2200 meter. 6 Sea The Shadow 
er hesten med det højeste tal i fel-
tet. Kommer i nyt regi og vandt over 
1600 meter som toåring. Så distan-

cen burde være ok. Det er dog før-
ste start på banen. 2 Ina gik pænt i 
Mowerinaløb, og bliver spændende 
at se på distancen. Årsdebuterende 
7 Lady Isabell viste flair for jobbet 
i fjor. Som halvsøster til gode Gem-
stone, så bør distancen ikke blive et 
problem.

5 The Maestro – 1 Follow Me – 3 Malekha – Outs: 6 Sea The ShadowTIPS

Chancepile
Få eksperttipperens subjektive vurdering af 
den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  

2200 m
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 STEINWAY  65 Martin Rodriguez
 6, brun v Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo)  Livs: 22 8-4-5 738.770 9 HARLEKIN; gule; gul Galop Kompagniet   2020: 1 1-0-0 35.000 
 Søren Jensen Formtal: 85 2019: 6 1-0-3 103.744 
Kl 13/ 7-5  35.000 f 2400 gr gd 2.30,1 Freestyler 52 Cockney Crack 60 82 5-2,5 8  54 S Slot 75
Kl 11/ 8-12  35.000 h2 2400 gr gd 2.32,1 Hongkong Honc 58 Talisman 63 81 3-2 11  61 M Rodriguez 55
Kl 14/ 9-5  100.000 av 1800 gr bl 1.51,3 Monte Carlo 59 Reliable Carl 59 81 3-1 6  59 M Rodriguez 54
Og 21/ 9-6  60.000 h2 2300 gr gd 2.22,8 Steinway 61 Brocco 57,5 82 1-1,5 12  61 S Karlsson 56
Kl 11/ 5-7  35.000 h 2400 gr lt 2.27,7 Steinway 54 Miintaka 54 83 1-1 5  54 S Karlsson 57

 SHABBAH (IRE)  61 Annie Nilsson-Lindahl
 7, mkbr. v Sea The Stars-Alizaya / Highest Honor (Ire Irland)  Livs: 28 5-3-0 360.095 10 LYSEBLÅ,mblå stjrnr;lblå,mblå st;mblå A-C Svedberg-Karlsson Og L Karlsson   2020: 1 1-0-0 19.000 
 A-C Svedberg-Karlsson, Sverige (a) Formtal: 81 2019: 8 0-1-0 23.232 
Kl 27/ 7-9  27.000 h2 2200 gr lt 2.23,4 Loveatfirstsi 61 Shabbah 65 81 2-nos 10  65 A Nilsson-Lindah 123
Kl 17/ 8-5  27.000 f 1800 gr bl 1.54,1 Lord Of Dubli 56 Valde 57 81 7-15,5 7  56 A Nilsson-Lindah 64
Jæ 29/ 9-7  43.692 h1 2400 dt bl 2.36,1 Miss Chocolat 54 Eyes Wide Shu 61 80 10-m 10  55 A Nilsson-Lindah 518
Jæ 13/ 10-6  43.692 h3 2400 dt lt 2.34,5 Sunlight 62 Helsingline 58 79 8-13 12 B 69 M Robaldo 440
Kl 2/ 5-6  19.000 h3 2200 gr gd 2.18,2 Shabbah 63 Bergheim 57 78 1-1 8  63 C Hartsmar 147

 GARCON  53 Josefin Landgren
 5, brun h Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo)  Livs: 20 2-3-1 235.875 11 GRØN; hvide ærmer; grøn Lone Og Jens Westh   2020: 1 0-0-0 0 
 Flemming Poulsen Formtal: 73 2019: 9 0-0-1 55.697 
Bp 20/ 9-7  109.230 av 2400 gr gd 2.29,8 Alchemist 59 King Cole 59 77 7-11 10  59 O Wilson 139
Ap 9/ 11-5  25.000 h3 2000 gr bl 2.19,2 Cornelia 63 Princeton 65 76 7-19,5 10  64 F Waweru 137
Jæ 20/ 11-4  29.128 h3 2400 dt gd 2.36,2 Miintaka 67 Savannah Drea 61 75 6-12 10  63 M Robaldo 280
Jæ 8/ 12-4  43.692 h3 2400 dt bl 2.39,2 Clauses Socot 57 Helsingline 61 73 9-m 11  63 M Robaldo 543
Kl 2/ 5-6  19.000 h3 2200 gr gd 2.18,2 Shabbah 63 Bergheim 57 73 6-8 8  60 P Gråberg 71

 LEMON B 53,5 Shane Karlsson (53)
 5, brun v Victorious Soul-Fabiola / Ballet Prince (J o J Schlawitz)  Livs: 23 4-1-3 120.854 1 BLÅ rødt/hv skærf; blå; blå r/h ringe J Og J Schlawitz   2020: 1 0-0-0 2.500 
 Torben Christensen Formtal: 73 2019: 12 4-1-3 108.154 
Bp 20/ 9-7  109.230 av 2400 gr gd 2.29,8 Alchemist 59 King Cole 59 71 6-10 10 B 59 S Karlsson 219
Ap 5/ 10-5  22.500 h2 2150 gr mj 2.19,1 Snatty Dancer 55 Eftiraath 64 73 8-16 8 B 59 N Hansen 106
Åg 15/ 10-4  27.000 h3 1800 gr bl 2.01,3 Lemon 59 Søren Brun 58 72 1-1,5 8 B 59 R Oliveira 98
Ap 9/ 11-5  25.000 h3 2000 gr bl 2.19,2 Cornelia 63 Princeton 65 74 4-9 10 B 62 R Oliveira *39
Og 14/ 5-5  25.000 h2 1650 gr lt 1.38,8 Aperola 63 Eftiraath 68 74 5-7 10 B 60 J Johansen 74

 ZOFFY  56 Cornelia Hartsmar (58)
 5, brun hp Zoffany-Pull The Plug / Pulpit (Cat Racing)  Livs: 17 4-0-1 153.032 2 VIT,røde stjerner;røde stjr;røde stjr. Jessica Olsson   2020: 1 0-0-1 25.000 
 Maria Olsson, Sverige (a) Formtal: 78 2019: 8 2-0-0 64.461 
Jæ 24/ 7-3  29.128 h2 1730 dt gd 1.50,5 Oh Mambo Boy 66 Frompariswith 64 73 8-15,5 11  61 M Rodriguez 186
Bp 20/ 9-4  109.230 av 1600 gr gd 1.35,3 Good Eye 59 Liiqing Hill 59 72 7-9 10  57,5 A Tapia Dalbark 297
Gø 9/ 10-4  21.846 h3 1600 gr bl 1.40,0 Pearly Ghos 56,5 Jesse The B 54,5 72 8-3,5 12  62 K Ingolfsland 185
Kl 26/ 10-7  19.000 h3 1800 gr bl 1.56,8 Zoffy 58 Heman Cross 58 71 1-2,5 12  58 M Rodriguez 101
Kl 2/ 5-4  100.000 av 1800 gr gd 1.50,4 Silverstone 60 Margrethe 57 75 3-2 13  56 C Hartsmar 310

 REET PETITE S 57 Per-Anders Gråberg
 5, brun hp Appel Au Maitre-La Sall / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo)  Livs: 29 2-6-8 675.547 3 LILLA røde stjerner; røde stjerner; rø Stall Stjärnskottet   2020: 4 1-0-0 42.977 
 Paul Fitzsimons, Sverige Formtal: 77 2019: 8 0-1-3 70.926 
Jæ 8/ 12-4  43.692 h3 2400 dt bl 2.39,2 Clauses Socot 57 Helsingline 61 77 3-2 11  64 S Lyseng 74
Bp 5/ 1-2  23.745 h2 2350 dt gd 2.29,3 Ocean Side 65 Man In The Mo 61 77 5-8,5 8  65 D Swift 114
Bp 19/ 1-2  35.617 h1 2350 dt nt 2.35,7 Reet Petite 52 Amara 52 76 1-0,5 6 S 52 M Holmberg 80
Bp 16/ 2-6  35.617 h1 2100 dt nt 2.18,6 Ocean Side 57 Wontgetfooled 53 78 4-10 8 S 56 M Holmberg 121
Kl 2/ 5-4  100.000 av 1800 gr gd 1.50,4 Silverstone 60 Margrethe 57 78 9-5,5 13 S 56 S Karlsson 292

 LEA (SWE)  55 Manuel Martinez
 5, sk. hp Eishin Dunkirk-Lumen / Verglas (Swe Sverige)  Livs: 24 1-1-4 379.849 4 BLÅ/HVID ternet; blå/hvid hue Susanne Springer   2020: 1 0-0-0 0 
 Bent Olsen Formtal: 75 2019: 12 0-0-2 79.276 
Bp 20/ 9-7  109.230 av 2400 gr gd 2.29,8 Alchemist 59 King Cole 59 77 5-6 10 S 57,5 R Oliveira 120
Kl 28/ 9-4  60.000 f 2200 gr bl 2.35,5 Meringue 58,5 Cattleya 60 77 5-3 9 S 60 E Chaves 47
Kl 26/ 10-2  16.000 av 1300 gr bl 1.24,8 Nokengang 59 Miss Spectr 57,5 76 5-6,5 6  58,5 E Chaves 57
Ap 9/ 11-5  25.000 h3 2000 gr bl 2.19,2 Cornelia 63 Princeton 65 75 3-4 10  63 J Castillo 55
Kl 2/ 5-4  100.000 av 1800 gr gd 1.50,4 Silverstone 60 Margrethe 57 75 10-5,5 13  56 P Gråberg 204

 FRENCH WARRIOR (FR)  55 Elione Chaves
 6, brun v Soldier Of Fortune-Amancaya / Dai Jin (Fr Frankrig)  Livs: 24 4-3-3 187.355 5 Turkis;turkis;turkis Nva Racing   2020: 1 0-0-1 4.560 
 Bent Olsen Formtal: 75 2019: 9 0-3-0 52.831 
Kl 1/ 9-4 a 20.000 h3 1800 gr gd 1.54,0 Althon 58 Hongkong Para 60 76 4-3 10  71 L Olsen *29
Kl 14/ 9-9  27.000 h2 2400 gr bl 2.37,5 Loveatfirstsi 63 Rosa 61 75 6-4,5 9  59 M Robaldo 60
Kl 28/ 9-5 a 20.000 h4 2400 gr bl 2.42,9 Paris Pearl 62 French Warrio 71 75 2-hls 9  71 L Olsen *26
Ø 16/ 10-8  27.022 av 3450 hä tg 4.17,9 Brights Park 71 French Warrio 67 - 2-hls 4  67 C Roberts 26
Kl 2/ 5-6  19.000 h3 2200 gr gd 2.18,2 Shabbah 63 Bergheim 57 75 3-7 8  62 E Chaves 39

 LOVEATFIRSTSIGHT  61 Oliver Wilson
 5, mkbr. v George Vancouver-Arabian Beauty / Dubawi (June & Mogens Worre-Jensen)  Livs: 14 4-2-1 134.388 6 RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman   2020: 1 0-0-0 3.500 
 Brian Wilson Formtal: 81 2019: 7 3-1-0 97.288 
Kl 22/ 6-6  27.000 h2 2400 gr lt 2.29,5 Talisman 62 French Warrio 58 77 6-7 7  59 J Neuroth 70
Kl 27/ 7-9  27.000 h2 2200 gr lt 2.23,4 Loveatfirstsi 61 Shabbah 65 77 1-hls 10  61 O Wilson 83
Kl 11/ 8-12  35.000 h2 2400 gr gd 2.32,1 Hongkong Honc 58 Talisman 63 79 9-10,5 11  59 O Wilson 100
Kl 14/ 9-9  27.000 h2 2400 gr bl 2.37,5 Loveatfirstsi 63 Rosa 61 79 1-hvd 9  63 O Wilson 104
Kl 11/ 5-7  35.000 h 2400 gr lt 2.27,7 Steinway 54 Miintaka 54 81 5-7 5  52 F Waweru 129

 STINGER  60 Marcos Robaldo
 8, brun v Academy Award-Embattle / Dernier Empereur (Stutteri Hjortebo)  Livs: 39 4-7-9 980.881 7 BRUN/SORT stribet; sort/brun Club Mambo   2020: 1 0-0-0 2.700 
 Mille Eisner (a) Formtal: 80 2019: 2 0-0-0 3.500 
Kl 10/ 18-6  75.000 h1 1600 gr gd 1.38,3 Monte Carlo 59 Stinger 55 80 2-nos 7  55 C Lopez 90
Kl 10/ 18-6  27.000 h 1800 gr bl 1.56,4 Chantaraman 57 Monte Carlo 61 82 3-3 7  55 C Lopez 38
Kl 05/ 19-5  100.000 av 1800 gr gd 1.52,0 King David 61 Omar Bradley 58 82 7-8 12  58 N Stott 270
Kl 05/ 19-1  35.000 f 2400 gr gd 2.32,6 Ginmann 57 Chantaraman 55 81 5-5 5  51 L Doran 96
Kl 11/ 5-4  27.000 h2 1600 gr lt 1.34,9 Princeton 58 Dragons' Den 55 81 5-5,5 7  61 M Robaldo 201

 CATTLEYA  57 Jacob Johansen
 5, brun hp Kamsin-Aspasia Lunata / Tiger Hill (Karin o Poul Erik Jakobsen)  Livs: 16 2-3-3 219.730 8 BORDEAUX; orangestr ærmer; orange hue Karin O Poul Erik Jakobsen   2020: Ej  startet 
 Lars Jakobsen (a) Formtal: 77 2019: 7 0-1-2 71.480 
Kl 27/ 7-9  27.000 h2 2200 gr lt 2.23,4 Loveatfirstsi 61 Shabbah 65 76 9-10,5 10  60 J Johansen 74
Kl 11/ 8-7  75.000 av 1800 gr gd 1.52,3 Mylegend 61 Swan Black 57 75 5-3,5 11 B 59 J Johansen 326
Kl 14/ 9-9  27.000 h2 2400 gr bl 2.37,5 Loveatfirstsi 63 Rosa 61 77 3-2,5 9 B 61 N Stott 94
Kl 28/ 9-4  60.000 f 2200 gr bl 2.35,5 Meringue 58,5 Cattleya 60 77 2-0,5 9 B 60 N Stott 81
Ap 1/ 11-3  23.500 h2 2000 gr st 2.15,0 Medicean Melo 62 Seraphina 58 78 6-19,5 6 B 59 L Doran 62

Kl. 16.05

9 HANDICAP KLASSE 2
54.000 kr   27.000-13.500-6.480-4.320-2.700
For 3-årige og ældre heste klasse 2.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige  -27,0 kg ældre -20,0 kgV5-5

2200 m

Det var imponerende at se  
9 Steinway ”spidse” sejren hjem 
senest. Lignede en hest med en sejr 
mere i hånden. 10 Shabbah var dog 
ligeså imponerende ugen før. Satte 
et godt tempo undervejs og svare-
de ganske imponerende helt til mål.  
5 French Warrior er fem kilo bedre 

inde i forhold til seneste møde med 
Shabbah. Er ikke meget for at stikke 
snuden forrest, men et godt bud på 
en anden-tredjeplads. 6 Loveat-
firstsight var klart bag Steinway 
senest. Kan få svært ved at vende 
formen her. Er dog en kapabel herre, 
som dog er bedst hvis der er lidt at 

træde i. 11 Garcon fik tryk hele ve-
jen senest, og det blev for hårdt. Med 
en bedre rejse et trioemne. 2 Zoffy 
imponerede stort senest i Sceptre 
Stakes. Skal dog ud og forsvare et 
højt tal over en længere distance.

9 Steinway – 10 Shabbah – 5 French Warrior – 6 LoveatfirstsightTIPS

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

STEINWAY

 TRÆNER: SØREN JENSEN
Antal starter/sejre i 2020: 13/1
Sejrsprocent i 2020: 8%

SE STEINWAYS  
SENESTE START

Statistikken er udtrukket 26/5, og medtager kun løb inden denne dato.
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https://replays.webstream.dk/player?date=2020-05-11&countrycode=DK&trackid=kl&trackno=10&raceno=7


 SUN OF A GUN S 66 Nicolaj Stott
 6, brun v Mingun-Tigress Eleven / Academy Award (Zwicky Racing)  Livs: 38 3-3-5 121.193 1 GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged   2020: 2 1-0-0 15.000 
 Maria Qvist Ladefoged (a) Formtal: 65 2019: 11 1-1-1 36.780 
Kl 1/ 9-3  19.000 h3 1600 gr gd 1.36,2 Latzimas 62 Mont Rose 61 65 13-18 14  59 E Chaves 102
Kl 14/ 9-3  15.000 h4 1600 gr bl 1.35,7 Wyclef 52 Red Zone 62 65 8-11,5 10  62 E Chaves 117
Kl 28/ 9-3  19.000 h3 1600 gr bl 1.44,8 Melissa Jorda 64 Zahraa 56 64 14-m 15  56 M Martinez 289
Kl 2/ 5-3  15.000 h4 1600 gr gd 1.38,8 Flying Ms Spe 57 Barnaby 65 63 6-3,5 10  66 J Johansen 119
Kl 23/ 5-3  15.000 h4 1800 gr gd 1.50,8 Sun Of A Gun 64 Springtime Ca 61 63 1-hvd 14 S 64 J Johansen 74

 STELLAR JET (IRE)  54 Maikel Narvaez Bravo (50)
 8, fuks hp Intense Focus-RAise your spirits / Generous (Ire Irland)  Livs: 53 1-6-6 86.800 2 ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand Og Gitte Friis   2020: 2 0-0-0 2.000 
 Gunnar Ferdinand (a) Formtal: 46 2019: 10 1-2-1 29.500 
Kl 14/ 9-8  12.500 h5 2400 gr bl 2.41,8 Tumblin' Di 55,5 Queen Ascar 63,5 48 3-3 8  57,5 M Narvaez Bravo *33
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 48 2-hvd 10  57 M Martinez 90
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 48 8-6,5 10  55 M Martinez 61
Kl 2/ 5-8  12.500 h5 1200 gr gd 1.13,0 Buy And Sell 68 Houdinithemag 62 47 4-3 9  58 R Oliveira 95
Kl 23/ 5-3  15.000 h4 1800 gr gd 1.50,8 Sun Of A Gun 64 Springtime Ca 61 47 12-14 14  54 M Narvaez Bravo 341

 GOLD RUN (GB) B 62 Rafael De Oliveira
 9, brun v Hurricane Run-Trick / Shirley Heights (Gb England)  Livs: 29 3-4-1 138.727 3 MBLÅ,guldrundel;mblå;guld Running Wild   2020: 3 0-1-0 7.764 
 Lena Natt Och Dag, Sverige (a) Formtal: 59 2019: 8 1-0-0 22.521 
Ø 17/ 11-6  18.937 h5 1600 dt gd 1.47,6 Gold Run 63 Hadrian 65 55 1-1,5 11  63 M Larsen 549
Jæ 8/ 12-8  14.564 h4 2400 dt bl 2.43,0 Philiango 65 Rintintin 66 58 7-m 9  62 L Olsen 101
Ø 23/ 4-4  15.529 h4 1750 dt gd 1.57,1 Silver Dalen 59 Oliver 54 58 7-m 8  61 M Larsen 124
Ø 30/ 4-5  15.529 h4 2400 dt gd 2.42,0 Jive Talkin 66 Gold Run 63 58 2-0,25 8 F 63 M Larsen 87
Ø 21/ 5-6  15.529 h4 1600 dt gd 1.46,4 Buckyboy 70 Elusive Thoug 61 60 8-14,5 9 F 60 M Larsen 307

 STORM WIND  61 Elione Chaves
 6, brun v Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen)  Livs: 31 2-2-3 86.028 4 SORT m.sølv logo; sølv armringe; sølv Ian Archer   2020: 1 0-0-0 1.900 
 Ian Archer Formtal: 58 2019: 10 1-1-1 24.228 
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 60 5-3 10  64 S Lyseng 65
Ap 9/ 11-4  13.000 h4 2000 gr bl 2.21,1 Sunday Pearl 63 The Other Lad 63 60 3-2,5 6  62 N Stott *39
Jæ 20/ 11-6  14.564 h4 2400 dt gd 2.39,2 Positano 59 Rackham Den R 55 60 11-m 13  60 F Janetzky 125
Jæ 8/ 12-1  14.564 av 1730 dt bl 1.53,6 Tindalltrende 60 Ruby Starli 62,5 59 8-m 8 S 60 D Swift 175
Og 14/ 5-2  13.000 h4 1800 gr lt 1.50,5 Schumli 57,5 Laszlo 71 58 4-2 7  57 F Waweru 121

 DINAMIKA  63 Carlos Lopez
 5, brun hp Special Quest-Danseuse Et Toi / Richard Of York (Berner Olsen)  Livs: 17 1-0-5 52.822 5 RØD,gult kors;gule,rød søm;rød Maria T Olsson Og Rebecka Zaar   2020: 3 0-0-0 3.791 
 Maria T. Olsson, Sverige (a) Formtal: 60 2019: 10 1-0-5 46.384 
Jæ 23/ 10-6  14.564 av 2400 dt gd 2.39,1 Hotcake 56 Philiango 56 62 3-8 9  58,5 C Lopez 56
Jæ 20/ 11-6  14.564 h4 2400 dt gd 2.39,2 Positano 59 Rackham Den R 55 62 8-15 13  5 A Chavez 314
Jæ 8/ 4-7  14.304 av 2200 dt gd 2.26,9 Xit 62 Philiango 64 61 5-m 7  62,5 M Rodriguez 111
Jæ 26/ 4-4  14.304 h4 2400 dt gd 2.43,1 Philiango 69 Queen Ascari 63 60 4-15 8  66 H Nimåker 104
Gø 10/ 5-5  14.304 h3 2200 gr gd 2.21,8 Last Referenc 67 Midgetonamiss 54 60 9-5,5 15  60 M Rodriguez 110

 THE POPE (SWE)  62 Cornelia Hartsmar (64)
 6, mkbr. v Center Divider-Satwa Miesque / Miesque's Son (Swe Sverige)  Livs: 28 3-4-2 134.720 6 LILLA,sølv stjerner;lilla;lilla Vivika Nilsson   2020: 2 0-1-0 8.548 
 Vivika Nilsson, Sverige (a) Formtal: 60 2019: 13 2-1-2 75.148 
Bp 3/ 11-4  54.615 av 2350 dt gd 2.34,7 Littleredcorv 55 Meandro 54 62 4-3 11  59 O Wilson 125
Jæ 20/ 11-6  14.564 h4 2400 dt gd 2.39,2 Positano 59 Rackham Den R 55 61 6-8 13  61 M Rodriguez 91
Jæ 8/ 12-8  14.564 h4 2400 dt bl 2.43,0 Philiango 65 Rintintin 66 61 4-16 9  69 E Øhgren 48
Jæ 15/ 5-2  17.808 h4 2400 dt gd 2.40,8 Label 69 The Pope 65 61 2-15,5 6  65 T Henriksson 117
Kl 23/ 5-3  15.000 h4 1800 gr gd 1.50,8 Sun Of A Gun 64 Springtime Ca 61 61 6-2 14  58 L Arnshed 228

 MY QUEST  56 Martin Rodriguez
 5, fuks v Special Quest-All Fair / Always Fair (Berner Olsen)  Livs: 16 1-0-1 25.387 7 GRØN/grå strib;gr.m. pink stj;grøn/pin Dina Edelgren   2020: 1 0-0-0 0 
 Jaqueline Robaldo (a) Formtal: 53 2019: 8 0-0-1 6.087 
Jæ 13/ 10-9  14.564 h5 2400 dt lt 2.40,2 Rintintin 62 Label 73 59 7-19,5 9  65 M Johansen 277
Jæ 30/ 10-2  14.564 av 1730 dt gd 1.52,1 Ruby Starli 58,5 Tindaltrendea 56 58 8-6,5 9  58 C Lopez 84
Jæ 20/ 11-6  14.564 h4 2400 dt gd 2.39,2 Positano 59 Rackham Den R 55 56 13-m 13  56 J Lokorian 667
Jæ 8/ 12-8  14.564 h4 2400 dt bl 2.43,0 Philiango 65 Rintintin 66 55 3-14,5 9  61 M Johansen 242
Kl 23/ 5-5  12.500 h5 1600 gr gd 1.38,3 Margiduddi 60 Houdinithemag 62 54 12-17 12  63 M Rodriguez 142

 ZOLINA ZAID (SWE) S 52 Jacob Lokorian (45)
 5, fuks hp Eishin Dunkirk-Pappas Ruby / Red Ransom (Swe Sverige)  Livs: 10 0-0-0 378 8 RØD m. turkis vinkel;turkis/rød;rød Red Little Cadillac & Pia Larsen   2020: 1 0-0-0 0 
 Pia Larsen Jensen (a) Formtal: 42 2019: 5 0-0-0 0 
Kl 05/ 19-1  16.000 av 1200 gr gd 1.14,5 Not Today 62,5 Sapper 62,5 51 9-m 9  61 R Oliveira 375
Kl 05/ 19-7  16.000 av 1800 gr gd 1.55,9 Dragons' Den 57 A Dream Carlr 57 50 7-m 8  61,5 R Oliveira 509
Kl 28/ 9-7  12.500 h5 1600 gr bl 1.48,7 Mink'S Chanel 51 Stellar Jet 57 48 10-27,5 10 S 57 J Lokorian 385
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 46 9-16 10 S 53 J Lokorian 270
Kl 2/ 5-8  12.500 h5 1200 gr gd 1.13,0 Buy And Sell 68 Houdinithemag 62 44 8-13,5 9 S 53 J Lokorian 249

 FROST  65 Louise Arnshed (69)
 8, sk. v Special Quest-The Foundout / Dr Devious (Stengaarden I/S)  Livs: 62 8-5-15 234.293 9 GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S   2020: 3 0-0-0 3.900 
 Allan Thelix Formtal: 65 2019: 15 3-2-3 76.360 
Kl 28/ 9-5 a 20.000 h4 2400 gr bl 2.42,9 Paris Pearl 62 French Warrio 71 63 3-2,5 9  57 L Pettersson 97
Kl 26/ 10-8  12.500 h5 1800 gr bl 2.02,4 Frost 66 Houdinithemag 60 63 1-2 10  66 L Arnshed *44
Kl 2/ 5-3  15.000 h4 1600 gr gd 1.38,8 Flying Ms Spe 57 Barnaby 65 66 5-3 10  65 L Arnshed 90
Kl 11/ 5-6  15.000 h4 1200 gr lt 1.10,3 Ladys Choice 62 Pitch Perfect 58 66 4-3,5 7  59 L Doran 138
Kl 23/ 5-3  15.000 h4 1800 gr gd 1.50,8 Sun Of A Gun 64 Springtime Ca 61 66 8-6,5 14  64 L Doran 123

Kl. 16.30

HANDICAP KLASSE 4
30.000 kr   15.000-7.500-3.600-2.400-1.500
For 3-årige og ældre heste klasse 4.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre +3,0 kg

10 2200 m

Et godt bud på dagens sidste vinder 
kan være 9 The Pope. Den svensk-
trænede hest var en overgang 20 
længder efter de førende senest. 
Kom i en forrygende opløbsfinish, og 
har stor gavn af de 2200 meter her. 
1 Sun Of A Gun vandt senest. Har 

vel ikke gavn af distancen, men god 
form rækker langt i dagens selskab. 
2 Stellar Jet skuffede senest. Kan 
bedre og har før løbet frem i de stør-
re løb. 9 Frost løb uden gnist senest. 
Kan bedre og i beskedent selskab, så 
bør den række til en trioplacering.  

3 Gold Run er lidt op og ned i præ-
stationerne. Hvis den takler banen, 
så skal den ikke glemmes, sammen 
med Ian Archers 4 Storm Wind. 
Long shottet kan være 7 My Quest. 
Tabte mange mange længder fra 
start, og gik pænt efterfølgende.

6 The Pope – 1 Sun Of A Gun – 2 Stellar Jet – Outs: 9 FrostTIPS

SÆSONPLAN 2020
Lørdag 06. juni kl. 12.00 SUMMER RACING 
Lørdag 20. juni kl. 12.00 DANSK-NORSK DAG
Fredag 26. juni kl. 19.00 SUMMER NIGHT RACING & SUMMER PARTY
Lørdag 11. juli kl. 16.00 SUMMER NIGHT RACING
Lørdag 18. juli kl. 16.00 NØRREBRO BRYGHUS KÆPHESTE DERBY & TRIAL NIGHT
Lørdag 25. juli kl. 16.00  SUMMER NIGHT RACING
Søndag 09. august kl. 12.00 DERBY 
Lørdag 22. august kl. 12.00 SUMMER RACING
Søndag 06. september  kl. 12.00 DAMERNES DAG
Lørdag 19. september  kl. 12.00 AUTUMN RACING
Lørdag 26. september  kl. 12.00 AMERIKANSK DAG
Lørdag 10. oktober kl. 12.00 AUTUMN RACING
Lørdag 17. oktober kl. 12.00 AUTUMN RACING, 
Lørdag 31. oktober kl. 12.00 AUTUMN RACING
Lørdag 07. november kl. 12.00 FINALE DAG

www.galopbane.dk
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Host eller nys i dit ærme  
– ikke dine hænder

Undgå håndtryk, kindkys 
og kram – begræns den  

fysiske kontakt

Hvis du er ældre eller 
kronisk syg – hold afstand 
og bed andre tage hensyn

Vær opmærksom på 
rengøring – både hjemme 

og på arbejdspladsen

sst.dk/coronacoronasmitte.dk

Ny coronavirus spreder sig typisk på steder med mange 

mennesker bl.a. via håndtryk og små dråber fra hoste og nys. 

Beskyt dig selv og andre med disse gode råd.

Forebyg smitte 
med ny coronavirus

Vask dine hænder tit 
eller brug håndsprit


